
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PROJECTE TÈCNIC: 

ACTUACIÓ EN ZONA ESPORTIVA I DE LLEURE MUNICIPAL: 

CONSTRUCCIÓ D’UNS VESTUARIS I MAGATZEM A 
LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU 

 

 

 

 

 

PR PRESSUPOST 

 

 

Promotor:  Ajuntament de Montmaneu 
c/ de la Panadella, 8 
08717 Montmaneu 

 

 
 



CONSTRUCCIÓ D’UNS VESTUARIS I MAGATZEMA LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU 

 

 

1. AMIDAMENTS 

2. QUADRE DE PREUS 1 

3. QUADRE DE PREUS 2 

4. PRESSUPOST 

5. RESUM 

6. ÚLTIM FULL 

 

 

 

Francesc Sabaté i Domènech
Line



Amidaments



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 1Data:

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTCAPÍTOL 01
TREBALLS PREVISTÍTOL 3 01

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

u Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca, aplec de la brossa
generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

1 P21R0-92G6 120,10

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Arbres darrera la porteria 3,000 3,000

TOTAL AMIDAMENT 3,000

u Desmuntatge per a recol·locació posterior de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària, col·locat amb fixacions mecàniques
amb mitjans manuals i aplec

2 P21Q2-HBAJ 30,13

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Banc en vorera 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

u Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb
fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i aplec

3 P21Q2-HBAN 12,99

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Paperera en zona enderroc 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

d Lloguer de Grup electrògen de 6.5 kVA funcionament de forma contínua 24 h, inclòs conusm4 P12R-WL60 30,00

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Dies de treball amb energia elèctrica 43,000 43,000

TOTAL AMIDAMENT 43,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTCAPÍTOL 01
ENDARROCSTÍTOL 3 02

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a
paviment, per a delimitar la zona a demolir

1 P214W-FEMB 8,91

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Paviment i grades 6,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i
càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

2 P214S-73G5 4,82

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 2Data:

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Reixa al tram inicial 1,000 4,500 1,000 4,500

C#*D#*E#*F#2 Reixa mur carrer 1,000 5,000 1,000 5,000

TOTAL AMIDAMENT 9,500

m Enderroc de reixat metàl·lic de 2 a 4 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i
càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

3 P214S-73G4 6,02

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Reixa sobre mur 1,000 8,750 2,750 24,063

C#*D#*E#*F#2 Reixa sobre terreny 1,000 11,400 4,000 45,600

TOTAL AMIDAMENT 69,663

m3 Enderroc de muret guia de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de
runa sobre camió

4 P214P-115L7 90,03

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Elements de bloc de 30 massissat:

C#*D#*E#*F#2 Tram carrer a mur transversal 1,000 12,750 1,250 0,300 4,781

C#*D#*E#*F#3 Mur transversal 1,000 2,500 2,250 0,300 1,688

C#*D#*E#*F#4 Tran de mur transversal inferior 1,000 8,750 1,250 0,300 3,281

C#*D#*E#*F#5 Mur tanca carrer 1,000 5,000 0,750 0,300 1,125

6 Elements de formigó armat:

C#*D#*E#*F#7 Mur-grades. Tram vertica 1,000 1,500 0,750 0,300 0,338

C#*D#*E#*F#8 Mur-grades. Tram horitzontal 1,000 1,500 0,750 0,300 0,338

C#*D#*E#*F#9 Tram zona ajerdinada horitzontal 1,000 1,500 0,600 0,250 0,225

C#*D#*E#*F#10 Tram zona ajerdinada en pendent 1,000 2,000 1,000 0,250 0,500

C#*D#*E#*F#11 Escala 1,000 2,000 1,250 0,250 0,625

TOTAL AMIDAMENT 12,901

m3 Enderroc de fonament corregut de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega
mecànica de runa sobre camió

5 P214P-115YY 94,05

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Tram carrer a mur transversal 1,000 12,750 0,600 0,400 3,060

C#*D#*E#*F#2 Mur transversal 1,000 2,500 0,600 0,400 0,600

C#*D#*E#*F#3 Tran de mur transversal inferior 1,000 8,750 0,600 0,400 2,100

C#*D#*E#*F#4 Mur tanca carrer 1,000 5,000 0,600 0,400 1,200

TOTAL AMIDAMENT 6,960

m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell
trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

6 P2146-DJ22 5,03

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Paviment replà escala 1,000 2,250 5,000 0,200 2,250

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 3Data:

TOTAL AMIDAMENT 2,250

m Tall en pavimentde 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a
delimitar la zona a demolir

7 P214W-FEMF 5,34

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Connexió al clavegeram a la caçada 2,000 4,000 8,000

C#*D#*E#*F#2 Vorera 2,000 3,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 14,000

m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb
martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

8 P2146-DJ2O 7,94

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Connexió al clavegeram a la caçada 1,000 4,000 0,600 2,400

TOTAL AMIDAMENT 2,400

m2 Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base,
d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de
mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per
serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions d'1 a 10 1 m2

9 P214F-I0ZD 41,34

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Pas tub aigües residuals a clavegeram 1,000 3,000 0,600 1,800

TOTAL AMIDAMENT 1,800

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
ENDERROCS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTCAPÍTOL 01
MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ RESIDUSTÍTOL 3 03

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió1 P22D1-DGOW 2,65

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Perterre superior 1,000 42,000 42,000

C#*D#*E#*F#2 Perterre inferior darrera pista 1,000 115,000 115,000

TOTAL AMIDAMENT 157,000

m3 Excavació per a rebaix en terreny de sòls de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i
càrrega indirecta sobre camió

2 P2217-HR21 7,08

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Rebaix per forjat sanitari 1,000 73,820 0,500 36,910

TOTAL AMIDAMENT 36,910

m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de
combustible i càrrega mecànica sobre camió amb retroexcavadora

3 P221B-EL6Z 9,72

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 4Data:

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Tram exterior 1,000 25,500 0,800 0,600 12,240

C#*D#*E#*F#2 1,000 11,500 0,800 0,600 5,520

C#*D#*E#*F#3 Tram interior 1,000 34,650 0,800 0,600 16,632

C#*D#*E#*F#4 Tram tansversals recinte 5,000 4,400 0,800 0,600 10,560

C#*D#*E#*F#5 Tram tansversals paviment 3,000 4,800 0,600 0,300 2,592

C#*D#*E#*F#6 Pou d'aigües residuals 1,000 1,500 1,500 1,200 2,700

TOTAL AMIDAMENT 50,244

m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb
retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

4 P221D-DZ2R 10,88

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Tram vestidors-carrer 1,000 14,250 1,000 0,600 8,550

C#*D#*E#*F#2 Tram carrer 1,000 4,000 1,000 0,600 2,400

C#*D#*E#*F#3 Tram enllumenat 1,000 90,000 0,800 0,400 28,800

TOTAL AMIDAMENT 39,750

m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a
màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

5 P2R5-DT0F 5,95

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Terres

C#*D#*E#*F#2 Rebaix 1,200 36,910 44,292

C#*D#*E#*F#3 Rases 1,200 90,000 108,000

C#*D#*E#*F#4 Formigó 1,200 22,670 27,204

C#*D#*E#*F#5 Paviment vorera i calçada 1,200 0,420 0,504

TOTAL AMIDAMENT 180,000

m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció,
segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04
segons la Llista Europea de Residus

6 P2RA-IQFJ 9,79

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Terres 1,000 180,000 180,000

TOTAL AMIDAMENT 180,000

m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció,
segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició,
amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

7 P2RA-IQFL 19,94

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Formigons i residus pètris o inherts 1,000 27,210 27,210

TOTAL AMIDAMENT 27,210

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 5Data:

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
FONAMENTS I ESTRUCTURESCAPÍTOL 02

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment,
consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des de camió

1 P3Z3-D53G 16,40

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Sabates correguda

C#*D#*E#*F#2 Tram exterior 1,000 14,750 0,800 11,800

C#*D#*E#*F#3 1,000 11,650 0,800 9,320

C#*D#*E#*F#4 Tram interior 1,000 25,170 0,800 20,136

C#*D#*E#*F#5 Tram tansversals recinte 5,000 5,250 0,800 21,000

C#*D#*E#*F#6 Tram tansversals paviment 2,000 4,950 0,800 7,920

C#*D#*E#*F#8 Forjat sanitari: vestidors + magatzem 1,000 73,820 73,820

TOTAL AMIDAMENT 143,996

m3 Fonament de Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació
aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

2 P352-M1IS 230,28

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Sabates correguda

C#*D#*E#*F#2 Tram exterior 1,000 25,500 0,800 0,600 12,240

C#*D#*E#*F#3 1,000 11,500 0,800 0,600 5,520

C#*D#*E#*F#4 Tram interior 1,000 34,650 0,800 0,600 16,632

C#*D#*E#*F#5 Tram tansversals recinte 5,000 4,400 0,800 0,600 10,560

C#*D#*E#*F#6 Tram tansversals paviment 3,000 4,800 0,600 0,300 2,592

TOTAL AMIDAMENT 47,544

m2 Recrescut alleugerit de formigó armat de 25+6 cm d'espessor, sobre encofrat perdut de peces de polipropilè reciclat, C-25
´´CÁVITI´´, de 750x500x250 mm, color negre, realitzat amb formigó HA-30/B/12/XC2+XF1 fabricat en central, i malla
electrosoldada ME 15x15 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080 com a armadura de repartiment, col·locada sobre
separadors homologats en capa de compressió de 6 cm d'espessor; amb junts de retracció de 5 mm d'espessor,
mitjançant tall amb disc de diamant; recolzat tot plegat sobre base de formigó de neteja. Inclús panell de poliestirè
expandit de 40 mm d'espessor, per a l'execució de juntes de retracció. Inclou quatre punts de ventil·lació a l'exterior amb
tub de 110mm

3 P366-FSAN 43,04

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Àrea vestidors i magatzem 1,000 73,820 73,820

TOTAL AMIDAMENT 73,820

m2 Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de Pols de quars color gris, amb Formigó per armar HA - 30 /
B / 20 / XC4 + XF3 + XM1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, col·locat amb
transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic, amb dúmper de gasoil, armat amb Armadura de
lloses de formigó AP500 T amb Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m
B500T UNE-EN 10080 sobre una Solera de Formigó lleuger d'argila expandida, 20 a 25 N/mm2 de resistència a la
compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l, de 15 cm de gruix, col·locada
sobre Làmina separadora de polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de Geotèxtil
format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir

4 P9G4-13Q3M 69,73

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 6Data:

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Paviment entre escales 1,000 39,500 39,500

TOTAL AMIDAMENT 39,500

m2 Escala de formigó vist, amb llosa d'escala de formigó armat, realitzada amb 15 cm de gruix de formigó
HA-30/B/12/XS1+XF1+XM1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia
aproximada de 18 kg/m², quedant vist el formigó del fons i dels laterals de la llosa; Muntatge i desmuntatge de sistema
d'encofrat, amb acabat vist amb textura llisa, format per: superfície encofrant de taulons de fusta de pi,folrats amb tauler
aglomerat hidròfug. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat i
agent filmogen, per la cura de formigons i morters

5 P9V3-ESCA 175,93

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Escala entrada 1,000 10,650 10,650

C#*D#*E#*F#2 Escala costat vestidors 1,000 2,250 2,250

TOTAL AMIDAMENT 12,900

m2 Paret estructural per a revestir, de 30 cm de gruix, de Bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x300x200 mm, per
a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R
segons UNE-EN 197-1, en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals
massissats amb Formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb Formigó per armar HA - 25 / F / 10 /
XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, col·locat manualment i armat amb Acer en
barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter
de ciment, m2 de superfície realment executada sense incloure cèrcols ni llindes. Inclou filera de bloc de 20 per encastar
el perfil UPN.

6 P4E4-Z595 54,81

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Armari instal·lacions 2,000 1,800 4,600 16,560

C#*D#*E#*F#2 1,000 3,000 4,600 13,800

C#*D#*E#*F#3 0,000 4,600 0,000

4 Vestidors i magatzem

C#*D#*E#*F#5 Paret frontal: Vestidor 1,000 10,500 4,600 48,300

C#*D#*E#*F#6 Entrada 1,000 -1,500 2,550 -3,825

C#*D#*E#*F#7 Paret frontal: Magatzem 1,000 11,400 4,600 52,440

C#*D#*E#*F#8 Entrada 1,000 -1,500 2,550 -3,825

10 Parets transversals

C#*D#*E#*F#11 Extrems vestidors 1,000 4,540 4,600 20,884

C#*D#*E#*F#12 1,000 4,680 4,600 21,528

C#*D#*E#*F#13 Parets interiors 2,000 3,220 2,550 16,422

C#*D#*E#*F#14 2,000 1,420 4,080 11,587

15 0,000

C#*D#*E#*F#16 Parets pou sanejament 4,000 1,300 5,200

17 0,000

TOTAL AMIDAMENT 199,071

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
TANCAMENT, DIVISÒRIES I REVESTIMENTSCAPÍTOL 03

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 7Data:

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m2 Paret de tancament de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis,
gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de
ciment pòrtland amb filler calcari

1 P6182-44TV 38,36

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Tancament àrea bombament aigües
residuals

1,000 3,810 3,580 13,640

C#*D#*E#*F#2 Parets vestidor-dutxes 2,000 2,400 2,030 9,744

TOTAL AMIDAMENT 23,384

m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Rajola de ceràmica premsada vidriada, rajola de valència,
de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 u peces/m2 grup BIII (UNE-EN 14411), preu superior, col·locades amb
Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). En cas
necessàri, inclou cantoneres.

2 P822-3NV8 47,77

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Interior vestuari 2,000 19,300 2,030 78,358

TOTAL AMIDAMENT 78,358

m2 Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6,
remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R

3 P811-3EZJ 57,49

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

T1 Recinte instal·lacions

C#*D#*E#*F#2 Parets laterals 2,000 1,800 4,100 14,760

C#*D#*E#*F#3 Paret Posterior 1,000 3,600 4,100 14,760

T5 Vestidors i Magatzem

C#*D#*E#*F#6 Paret lateral 1,000 4,900 4,100 20,090

C#*D#*E#*F#7 Paret Frontal 1,000 21,650 4,100 88,765

C#*D#*E#*F#8 Parets distribuïdor entrada 2,000 1,750 2,600 9,100

C#*D#*E#*F#9 1,000 3,200 2,600 8,320

TOTAL AMIDAMENT 155,795

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
COBERTA, IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTSCAPÍTOL 04

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m2 Muntatge i desmuntatge d'apuntalament de sostre a una alçària <= 5 m, amb puntal metàl·lic i tauló1 P4C3-4SK6 25,79

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Sostre vestidors i WC (h = 2,60) 1,000 40,000 40,000

C#*D#*E#*F#2 Sostre dutxes (h = 3,60 ) 1,000 12,600 12,600

C#*D#*E#*F#3 Sostre magatzem (h = 3,60) 1,000 35,750 35,750

C#*D#*E#*F#4 Sostre escala+recint. serv. (h = 3,60) 1,000 16,850 16,850

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 8Data:

TOTAL AMIDAMENT 105,200

m2 Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, de 200 - 210 mm de
pas de malla, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4 a 5 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia d'2,5
kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, armadura AP500 T en malles electrosoldades de 15x30 cm, 6 i
6 mm de D i una quantia de 0,087 m3/m2 de Formigonament de sostres amb elements resistents industrialitzats amb
Formigó per armar HA - 30 / F / 10 / XC3 + XS1 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i
abocat amb cubilot. Inclús peces angulars per rematades perimetrals i de volades, cargols per a fixació de les xapes,
filferro de lligar, separadors i agent filmogen, per la cura de formigons i morters.

2 P4L5-15PR5 76,98

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Sostre vestidors i WC (h = 2,60) 1,000 40,000 40,000

C#*D#*E#*F#2 Sostre dutxes (h = 3,60 ) 1,000 12,600 12,600

C#*D#*E#*F#3 Sostre magatzem (h = 3,60) 1,000 35,750 35,750

C#*D#*E#*F#4 Sostre escala+recint. serv. (h = 3,60) 1,000 16,850 16,850

TOTAL AMIDAMENT 105,200

kg Acer S355J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN,
IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, galvanitzat, col·locat a l'obra

3 P44A-43JS 3,70

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Bigues subjecte coberta.  HEB 200 1,000 14,500 61,300 888,850

C#*D#*E#*F#2 61,3 kg/m 0,000 0,000

TOTAL AMIDAMENT 888,850

kg Acer S275J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie UPN de
160, galvanitzat, col·locat a l'obra

4 P44A-43JP 3,39

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Perfil UPN 160 embeguda a paret.

2 18,9 kg/m

C#*D#*E#*F#3 Coberta recinte instal·lacions 2,000 2,900 18,900 109,620

C#*D#*E#*F#4 2,000 4,700 18,900 177,660

C#*D#*E#*F#5 Coberta vestidors i WC (coberta inferior) 2,000 3,500 18,900 132,300

C#*D#*E#*F#6 1,000 10,100 18,900 190,890

C#*D#*E#*F#7 Coberta dutxes (coberta superior) 2,000 1,400 18,900 52,920

C#*D#*E#*F#8 1,000 10,120 18,900 191,268

C#*D#*E#*F#9 Coberta magatzem 1,000 25,650 18,900 484,785

TOTAL AMIDAMENT 1.339,443

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 9Data:

m2 Coberta plana no transitable, no ventilada, amb grava, tipus invertida, pendent del 1% al 5%. FORMACIÓ DE
PENDENTS: mitjançant vorada de tremujals, aiguafons i juntes amb mestres de maó ceràmic buit doble i capa de formigó
lleuger, de resistència a compressió 2,0 MPa i 690 kg/m³ de densitat, confeccionat en obra amb argila expandida i ciment
gris, amb espessor medi de 10 cm; amb capa de regularització de morter de ciment, industrial, M-5 de 2 cm d'espessor,
acabat remolinat; IMPERMEABILITZACIÓ: tipus bicapa, adherida, composta per làmina de betum modificat amb
elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FV, prèvia emprimació amb emulsió asfàltica aniònica amb càrregues tipus EB, i làmina de
betum modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FP adherida a l'anterior amb bufador, sense coincidir les seves
juntes; CAPA SEPARADORA SOTA AÏLLAMENT: geotèxtil no teixit compost per fibres de polièster unides per tiretes,
(150 g/m²); AÏLLAMENT TÈRMIC: panell rígid de poliestirè extrudit, de superfície llisa i mecanitzat lateral de mitja mossa,
de 100 mm d'espessor, resistència a compressió >= 300 kPa; CAPA SEPARADORA SOTA PROTECCIÓ: geotèxtil no
teixit compost per fibres de polièster unides per tiretes, (200 g/m²); CAPA DE PROTECCIÓ: Capa de cantells rodats
rentats, amb un espessor medi de 10 cm

5 P514-COINV 100,83

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Sostre vestidors i magatzem 1,000 104,100 104,100

TOTAL AMIDAMENT 104,100

m Junt perimetral de dilatació de coberta no transitable amb minvell de rajola ceràmica fina, reforç puntual de membrana
bituminosa LO-30-FP i placa de poliestirè expandit

6 P51H-61S7 33,85

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

T1 Uts a b

C#*(D#+E#)2 Sostre vestidors i WC (h = 2,60) 2,000 10,000 3,520 27,040

C#*(D#+E#)3 Sostre dutxes (h = 3,60 ) 2,000 10,000 1,400 22,800

C#*(D#+E#)4 Sostre magatzem (h = 3,60) 1,000 24,950 24,950

C#*(D#+E#)5 Sostre escala+recint. serv. (h = 3,60) 2,000 2,700 4,500 14,400

C#*(D#+E#)6 Xemaneies 2,000 1,800 1,800 7,200

TOTAL AMIDAMENT 96,390

u Formació xemeneies de bloc de moorter folrada amb bloc de morter i amb reja prefabricada7 PDN6-VENT 185,87

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Vestidor i WC esquerra 1,000 1,000 1,000

C#*D#*E#*F#2 Vestidor i WC dreta 1,000 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

m Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció en ´´U´´, de color estàndard,
col·locada amb morter ciment 1:8

8 P8J2-C565 30,61

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Coronament perimetral 1,000 55,800 55,800

C#*D#*E#*F#2 Coronament interiors 1,000 17,300 17,300

TOTAL AMIDAMENT 73,100

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
FUSTERIA I SERRALLERIACAPÍTOL 05

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 10Data:

u Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, de 40 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i
210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat, amb fulla cares llises de tauler
aglomerat hidròfug xapat, galzes i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb Joc de
manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà

1 PAQB-B7Z6 358,58

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 0,000 0,000

TOTAL AMIDAMENT 0,000

u Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles
corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 3
de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i
classificació mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

2 PAF6-7IH4 375,95

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 LLuarnaries vestidors

C#*D#*E#*F#2 Finestra corredissa de dues targes 3,000 3,200 0,500 4,800

TOTAL AMIDAMENT 4,800

u Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat de 90x215 cm, amb porta d'alumini lacat amb una fulla
batent i perfils de preu alt, bastiment de base de tub d'acer galvanitzat 

3 PAFF-5TUF 652,40

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Portes vestidors i serveis 2,000 2,000 4,000

C#*D#*E#*F#2 Porta a pou d'aigües residuals 1,000 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 5,000

u Porta d'alumini lacat blanc, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat
de 150x220 cm, elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN
12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al
vent segons UNE-EN 12210, sense persiana i amb pany i clau

4 PAF3-7MX0 919,14

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Portes al magatzem 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
FERMS I ACABATS INTERIORSCAPÍTOL 06

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m2 Paviment interior, de Rajola de gres porcellànic premsat polit antilliscant de forma rectangular o quadrada, d'1 a 5 u
peces/m2 grup BIa (UNE-EN 14411), preu alt, col·locades amb Adhesiu cimentós tipus C2 temps obert ampliat i
deformable (E S1) segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Inclou tall per col·locació
desaigües.

1 P9D5-3610 64,27

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Vestidors i magatzem 1,000 104,100 104,100

TOTAL AMIDAMENT 104,100

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 11Data:

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
SERVEIS I INSTAL·LACIONSCAPÍTOL 07
SANEJAMENT, FONTANERIA I REGTÍTOL 3 01

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

u Connexió a la xarxa general amb escomesa per a subministrament d'aigua de 4 m3/h, inclòs els drets de la companyia,
del subministrament, fiança, import del comptador i quota anual de conservació

1 PJMZ-IRSM 2.409,18

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Connexió a la xarxa general d'aigua 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

m Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 25, pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle,
fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part proporcional d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura,
col·locat al fons de la rasa, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau
de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub

2 PFB3-142CE 15,30

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Connexió comptador fins a vestidors 1,000 25,000 25,000

C#*D#*E#*F#2 Connexió a boca de reg 1,000 5,000 5,000

TOTAL AMIDAMENT 30,000

u Instal·lació de lampisteria per a cambra higiènica, amb lavabo, inodor i plat de dutxa, equipat amb escalfador acumulador
elèctric de 50 l per a aigua calenta, no inclou sanitaris i xarxa de desguassos. Inclou vàlvula de tall en l'entrada a cada
recinte

3 PJ07-628M 796,15

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Dutxes i lavabo homes / Dones 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

m Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1,
classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

4 PD1A-F11H 37,46

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Sistema de desguàs entre el WC i el
Pou d'aigües residual,

C#*D#*E#*F#2 WC 1 i 2 i lavabos 2,000 5,500 11,000

C#*D#*E#*F#3 Connexió plats de dutxa i bunera
vestidor

2,000 7,000 14,000

C#*D#*E#*F#4 Baixants coberta 5,000 5,250 26,250

TOTAL AMIDAMENT 51,250

u Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de llautó de 40 mm, connectat a la xarxa de petita
evacuació

5 PJ36-3E1O 71,80

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Plats de dutxa totals a vestidors 2,000 3,000 6,000

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 12Data:

TOTAL AMIDAMENT 6,000

u Plat de dutxa rectangular de resines, de 1000x900 mm, de color blanc, preu superior, encastat al paviment6 PJ11A-7AS9 342,56

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Plats de dutxa totals a vestidors 2,000 3,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

u Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta amb membrana de PVC, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb
peça auxiliar de PVC per a realitzar l'estanqueitat de coberta mitjançant soldadura, connexió per a tub de sortida de 75
mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'alumini troquelat i
placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada

7 PD53-B6EI 223,14

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Bonera a cada vestidor 2,000 2,000

C#*D#*E#*F#2 Boneres coberta 4,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

u Aixeta monocomandament temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó
cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets

8 PJ219-3SG6 428,68

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Lavabos 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

u Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades
de 1/2´´ i sortida de 1/2´´

9 PJ218-3UCF 357,13

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Plats de dutxa totals a vestidors 2,000 3,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

u Subministre i muntatge de conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per: lavabo de porcellana sanitària, amb peu,
gamma mitja, color blanc, de 500x420 mm; inodor de porcellana sanitària, amb tanc baix, gamma mitja, color blanc, amb
seient i tapa lacats, mecanisme de descàrrega de 3/6 litres, amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús desguàs, aixetes
de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i closa amb silicona.

10 PJ99-LAVAB 630,94

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Lavabos-WC 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

m Clavegueró amb Tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament soterrat o aeri amb pressió, diàmetre nominal DN
125, pressió nominal PN 6, ús previst P (sanejament amb pressió), fabricació segons norma UNE-EN ISO 1452-2, per a
unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs
el reblert del recolzament del tub

11 PD79-ELKH 30,09

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Connexió elements sanitaris i
desaigües fins sistema bombament

1,000 21,000 21,000

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 13Data:

TOTAL AMIDAMENT 21,000

u Sistema bombament aigües residuals:
Dipòsit/pou 1,5 m³ amb 2 bombes d'1 kW (servei + reserva) i guies d’extracció.
Sondes de nivell (arrencada/aturada/alarma) + quadre elèctric amb alternança i sistema de monitoratge estat de les
bombes i alarma de nivell alt 
Vàlvula antiretorn + vàlvula de tall a peu de pou i en cambra de vàlvules accessible.
Ventilació D110 cap a coberta/exterior.
Impulsió PEAD DN63 (35 m) fins a la cota del clavegueram municipal.
Inclou la connexió a l'arqueta de clavagueram

12 PD1B-BOMB 14.500,00

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Sistema de bombament vestidors i WC 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

u Pericó sifònic (mitjançant placa) prefabricat de polipropilè de 300x300x300 mm, registrable, amb tapa cega de PVC
reforçada, col·locat

13 PD33-B281 68,02

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Pericó en vestidors 2,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

u Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió,
instal·lada

14 PJS5-HA2V 159,00

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Boca de reg en zona perterre 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
SERVEIS I INSTAL·LACIONSCAPÍTOL 07
ELECTRICITAT, DOMÒTICA I IL·LUMINACIÓTÍTOL 3 02

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

u Armari exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm de gruix, per a allotjament d'un regulador, col·locat1 PHG5-VZTD 1.010,79

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Escomesa general vestidors 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

u Caixa general de protecció i mesura de polièster, amb porta i finestreta, de 280x550x190 mm, per a un comptador
monofàsic, muntada superficialment

2 PG17-3A75 120,36

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Caixa comptador 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 14Data:

m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal,
aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a
canalització soterrada

3 PG2N-EUGA 3,22

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Des de CGP a Vestidors 1,000 45,000 45,000

2 Xarxa enllumenat

C#*D#*E#*F#3 Zona grades + accés 1,000 90,000 90,000

TOTAL AMIDAMENT 135,000

m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE
21123-2, bipolar, de secció 2x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma
UNE-EN 50575, col·locat en tub

4 PG33-E69M 6,35

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Zona grades + accés 1,000 90,000 90,000

C#*D#*E#*F#3 Des de CGP a Vestidors 1,000 30,000 30,000

TOTAL AMIDAMENT 120,000

m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE
21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma
UNE-EN 50575, col·locat en tub

5 PG33-E68L 4,36

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

1 Cable terra (groc-verd)

C#*D#*E#*F#2 Zona grades + accés 1,000 90,000 90,000

C#*D#*E#*F#4 Des de CGP a Vestidors 1,000 30,000 30,000

TOTAL AMIDAMENT 120,000

u Instal·lació d'enllumenat de lavabo (1), vestidor (4) amb llums decoratives tipus aplic,IP67 a la zona de dutxes. Obertura
de regata, formació d'encasts, tub corrugat de plàstic sense halògens de DN 20 mm, conductors de coure de designació
H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5 mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada,
mecanismes  i quadre de protecció del recinte

6 PH01-61UR 465,88

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Vestidors i lavabos 2,000 1,000 2,000

TOTAL AMIDAMENT 2,000

u Instal·lació d'enllumenat de Magatzem (4) amb llums decoratives tipus aplic,IP67. Obertura de regata, formació d'encasts,
tub corrugat de plàstic sense halògens de DN 20 mm, conductors de coure de designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5
mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, mecanismes i quadre de protecció del
recinte

7 PH01-61US 370,65

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Magatzem 1,000 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 15Data:

u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, de forma circular, 10 W de potència,
òptica d'alumini especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 60 lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe
I, cos d'alumini i vidre transparent i grau de protecció IP67, encastat

8 PH21-AZOS 139,53

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Lluminàries dutxes 2,000 2,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 4,000

u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 25000 h, de forma circular, 12 W de potència,
òptica d'alumini especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 40 lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe
II, cos d'alumini i grau de protecció IP20, encastat

9 PH21-AZP2 40,82

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 LLuminàries distribuïdor 1,000 1,000 1,000

C#*D#*E#*F#2 Lluminàries WC 2,000 1,000 2,000

C#*D#*E#*F#3 LLuminàries vestidors 2,000 2,000 4,000

C#*D#*E#*F#4 Lluminàries Magatzem 1,000 4,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 11,000

u Pericó modular de polipropilè per a canalització de serveis tipus simple, de mides interiors 35x35 cm i fondària de 40 cm
de paret nervada de 5 cm de gruix sense fons segons norma UNE 201004 i Bastiment d'acer galvanitzat quadrat i tapa de
fosa dúctil per a pericó d'instal·lacions de servei, bastiment amb pas lliure de 350x350 mm amb una tapa de 457x457 mm
classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat sobre llit de grava drenant de 20 cm de gruix

10 PDK5-V9UT 158,99

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#3 Xarxa enllumenat 6,000 6,000

C#*D#*E#*F#4 0,000 0,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

U Columna enllumenat: Punt Solar format de caixa d'acer galvanitzat i pintat amb pintura anticorrosió. A més, les bateries i
els equips electrònics s'allotgen a una caixa estanca extraïble IP66. Així mateix, subjecta la placa fotovoltaica amb el grau
d'inclinació adequat per a cada latitud. S'adapta a qualsevol mida de placa fotovoltaica. Incorpora un ancoratge de fixació
a la Columna de manera que es pot bloquejar amb l'angle de gir necessari per orientar la placa fotovoltaica cap al sud.
Aquest gir és independent de la posició de la lluminària. Disposa de refrigeració per convecció. La seva Columna
troncocònica o cilíndrica opcionalment aquesta mecanitzada a la part superior per poder incorporar un Braç teula per a la
lluminària.

CARACTERÍSTIQUES:
 Panell fotovoltaic monocristal·lí - 190 Wp
 Bateria LiFePo4 (96 Ah - 1152 Wh)
 Sensor de presència opcional
 Control de flux programable: 8 nivells
 Temperatura de color:2700K
 Òptiques màxima zona il·luminada
 Columna de 6 m 

 Fins a 152 lm/W reals
 Potències:  60 W (9.120 lm)
 Autonomia fins a 5 dies.
 Fàcil manteniment i instal·lació. Kit de bateria i control reemplaçables
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte.

11 TIF010 1.471,18

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 16Data:

C#*D#*E#*F#1 Fanals zona públic i accés 6,000 1,000 6,000

TOTAL AMIDAMENT 6,000

u Legalització instal·lació elèctrica12 PGLEG-INST 1.920,47

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Logalització instal·lació elèctrica 1,000 1,000

2 Butlletins i projecte si és necessàri

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
SERVEIS I INSTAL·LACIONSCAPÍTOL 07
PROTECCIÓ CONTRA INCENDISTÍTOL 3 04

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

u Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 34A-183B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment
amb pintura EPOXI de color vermell, muntat superficialment en armari

1 PM32-H88J 119,67

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Extintor en zona distribuidor 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
EQUIPAMENT I MOBILIARICAPÍTOL 08

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

u Banc per a vestidor de tres posts de pi de flandes envernissats, peus metàl-lics pintats amb pols de poliester i cargols
galvanitzats, de 2 m x 35 cm

1 PQS8-J1FK 77,34

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Banc per vestidors 2,000 2,000 4,000

TOTAL AMIDAMENT 4,000

u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes, construïda en tauler aglomerat
hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors
interiors horitzontals, sostre, base, laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de
gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant
d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la
paret i als mòduls laterals

2 PQ91-H8TZ 201,01

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Guixetes pels dos vestidors 2,000 4,000 8,000

TOTAL AMIDAMENT 8,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

AMIDAMENTS Pàg.:15/09/25 17Data:

URBANITZACIÓ, JARDINERIA I CONNEXIONS EXTERIORSCAPÍTOL 09

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

m2 Partida reparació paviment formigó pista-vestdors1 P93Q-REP-PAV 52,99

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Àrea pavimet formigó pista-vestidors 1,000 22,750 2,000 45,500

TOTAL AMIDAMENT 45,500

u Partida de reposició i condicionament de l zona ajardinada i parterres al finalitzar l'obra2 BRJA-REPPPER 985,00

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Reparació i condicionament 1,000 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PRESSUPOST  R25-3T02 0826OBRA 01
SEGURETAT I SALUT / CONTROL DE QUALITATCAPÍTOL 10

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓPREU

u Partida corresponent als elements i supervisió de la seguretat i salut durant l'obra. Aquesta partida està valorada com el
2% del PEM (veure pressupost PEM/PEC)

1 PSEG-SAL 0,00

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

u Partida corresponent a control de qualitat2 PCTRL-QUAL 1.805,00

FórmulaText TOTALTipus [C] [D] [F][E]Num.

C#*D#*E#*F#1 Control Qualitat obra 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

Francesc Sabaté i Domènech
Line



Quadre de preus I



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 1

P-1 BRJA-REPPPER u Partida de reposició i condicionament de l zona ajardinada i parterres al finalitzar l'obra 985,00 €

(NOU-CENTS VUITANTA-CINC EUROS)

P-2 P12R-WL60 d Lloguer de Grup electrògen de 6.5 kVA funcionament de forma contínua 24 h, inclòs conusm 30,00 €

(TRENTA EUROS)

P-3 P2146-DJ22 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb
retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

5,03 €

(CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-4 P2146-DJ2O m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m
amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

7,94 €

(SET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-5 P214F-I0ZD m2 Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix,
inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió
amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m
d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o
elements de mobiliari urbà, en Actuacions d'1 a 10 1 m2

41,34 €

(QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 P214P-115L7 m3 Enderroc de muret guia de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre
retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió

90,03 €

(NORANTA EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-7 P214P-115YY m3 Enderroc de fonament corregut de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre
retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió

94,05 €

(NORANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-8 P214S-73G4 m Enderroc de reixat metàl·lic de 2 a 4 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de
formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor

6,02 €

(SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-9 P214S-73G5 m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de
formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor

4,82 €

(QUATRE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-10 P214W-FEMB m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb
disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

8,91 €

(VUIT EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-11 P214W-FEMF m Tall en pavimentde 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de
diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

5,34 €

(CINC EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-12 P21Q2-HBAJ u Desmuntatge per a recol·locació posterior de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària,
col·locat amb fixacions mecàniques amb mitjans manuals i aplec

30,13 €

(TRENTA EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-13 P21Q2-HBAN u Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de fins a 45 cm de
diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels
daus amb martell pneumàtic i aplec

12,99 €

(DOTZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 2

P-14 P21R0-92G6 u Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca,
aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

120,10 €

(CENT VINT EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-15 P2217-HR21 m3 Excavació per a rebaix en terreny de sòls de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala
carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió

7,08 €

(SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-16 P221B-EL6Z m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),
realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió amb
retroexcavadora

9,72 €

(NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-17 P221D-DZ2R m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT
20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

10,88 €

(DEU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-18 P22D1-DGOW m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre
camió

2,65 €

(DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-19 P2R5-DT0F m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

5,95 €

(CINC EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-20 P2RA-IQFJ m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat
1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

9,79 €

(NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-21 P2RA-IQFL m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una
densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista
Europea de Residus

19,94 €

(DINOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-22 P352-M1IS m3 Fonament de Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de
ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30 kg/m3
d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

230,28 €

(DOS-CENTS TRENTA EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

P-23 P366-FSAN m2 Recrescut alleugerit de formigó armat de 25+6 cm d'espessor, sobre encofrat perdut de peces
de polipropilè reciclat, C-25 ´´CÁVITI´´, de 750x500x250 mm, color negre, realitzat amb
formigó HA-30/B/12/XC2+XF1 fabricat en central, i malla electrosoldada ME 15x15 Ø 6-6 B
500 T 6x2,20 UNE-EN 10080 com a armadura de repartiment, col·locada sobre separadors
homologats en capa de compressió de 6 cm d'espessor; amb junts de retracció de 5 mm
d'espessor, mitjançant tall amb disc de diamant; recolzat tot plegat sobre base de formigó de
neteja. Inclús panell de poliestirè expandit de 40 mm d'espessor, per a l'execució de juntes de
retracció. Inclou quatre punts de ventil·lació a l'exterior amb tub de 110mm

43,04 €

(QUARANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-24 P3Z3-D53G m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de
150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150
kg/m3/B/20, abocat des de camió

16,40 €

(SETZE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 3

P-25 P44A-43JP kg Acer S275J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie UPN de 160, galvanitzat, col·locat a l'obra

3,39 €

(TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-26 P44A-43JS kg Acer S355J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, galvanitzat, col·locat a l'obra

3,70 €

(TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-27 P4C3-4SK6 m2 Muntatge i desmuntatge d'apuntalament de sostre a una alçària <= 5 m, amb puntal metàl·lic i
tauló

25,79 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-28 P4E4-Z595 m2 Paret estructural per a revestir, de 30 cm de gruix, de Bloc foradat de morter de ciment R-6,
llis, de 400x300x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat
amb Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i
amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats
amb Formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb Formigó per armar HA -
25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6,
col·locat manualment i armat amb Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit
elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de
superfície realment executada sense incloure cèrcols ni llindes. Inclou filera de bloc de 20 per
encastar el perfil UPN.

54,81 €

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-29 P4L5-15PR5 m2 Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de
gruix 1 mm, de 200 - 210 mm de pas de malla, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4
a 5 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia d'2,5 kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en
barres corrugades, armadura AP500 T en malles electrosoldades de 15x30 cm, 6 i 6 mm de
D i una quantia de 0,087 m3/m2 de Formigonament de sostres amb elements resistents
industrialitzats amb Formigó per armar HA - 30 / F / 10 / XC3 + XS1 amb una quantitat de
ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i abocat amb cubilot. Inclús peces angulars
per rematades perimetrals i de volades, cargols per a fixació de les xapes, filferro de lligar,
separadors i agent filmogen, per la cura de formigons i morters.

76,98 €

(SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-30 P514-COINV m2 Coberta plana no transitable, no ventilada, amb grava, tipus invertida, pendent del 1% al 5%.
FORMACIÓ DE PENDENTS: mitjançant vorada de tremujals, aiguafons i juntes amb mestres
de maó ceràmic buit doble i capa de formigó lleuger, de resistència a compressió 2,0 MPa i
690 kg/m³ de densitat, confeccionat en obra amb argila expandida i ciment gris, amb
espessor medi de 10 cm; amb capa de regularització de morter de ciment, industrial, M-5 de
2 cm d'espessor, acabat remolinat; IMPERMEABILITZACIÓ: tipus bicapa, adherida,
composta per làmina de betum modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FV, prèvia
emprimació amb emulsió asfàltica aniònica amb càrregues tipus EB, i làmina de betum
modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FP adherida a l'anterior amb bufador, sense
coincidir les seves juntes; CAPA SEPARADORA SOTA AÏLLAMENT: geotèxtil no teixit
compost per fibres de polièster unides per tiretes, (150 g/m²); AÏLLAMENT TÈRMIC: panell
rígid de poliestirè extrudit, de superfície llisa i mecanitzat lateral de mitja mossa, de 100 mm
d'espessor, resistència a compressió >= 300 kPa; CAPA SEPARADORA SOTA
PROTECCIÓ: geotèxtil no teixit compost per fibres de polièster unides per tiretes, (200 g/m²);
CAPA DE PROTECCIÓ: Capa de cantells rodats rentats, amb un espessor medi de 10 cm

100,83 €

(CENT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-31 P51H-61S7 m Junt perimetral de dilatació de coberta no transitable amb minvell de rajola ceràmica fina,
reforç puntual de membrana bituminosa LO-30-FP i placa de poliestirè expandit

33,85 €

(TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

P-32 P6182-44TV m2 Paret de tancament de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment,
de 400x150x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma
UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment pòrtland amb filler calcari

38,36 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 4

P-33 P811-3EZJ m2 Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb
morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R

57,49 €

(CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-34 P822-3NV8 m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Rajola de ceràmica
premsada vidriada, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 u
peces/m2 grup BIII (UNE-EN 14411), preu superior, col·locades amb Adhesiu cimentós tipus
C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). En cas
necessàri, inclou cantoneres.

47,77 €

(QUARANTA-SET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-35 P8J2-C565 m Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció
en ´´U´´, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8

30,61 €

(TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-36 P93Q-REP-PAV m2 Partida reparació paviment formigó pista-vestdors 52,99 €

(CINQUANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-37 P9D5-3610 m2 Paviment interior, de Rajola de gres porcellànic premsat polit antilliscant de forma rectangular
o quadrada, d'1 a 5 u peces/m2 grup BIa (UNE-EN 14411), preu alt, col·locades amb Adhesiu
cimentós tipus C2 temps obert ampliat i deformable (E S1) segons norma UNE-EN 12004 i
rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Inclou tall per col·locació desaigües.

64,27 €

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-38 P9G4-13Q3M m2 Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de Pols de quars color gris, amb
Formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC4 + XF3 + XM1 amb una quantitat de ciment de 325
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge
mecànic i remolinat mecànic, amb dúmper de gasoil, armat amb Armadura de lloses de
formigó AP500 T amb Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6
mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una Solera de Formigó lleuger d'argila expandida,
20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, elaborat a
l'obra amb formigonera de 165 l, de 15 cm de gruix, col·locada sobre Làmina separadora de
polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de Geotèxtil
format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat
sense adherir

69,73 €

(SEIXANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

P-39 P9V3-ESCA m2 Escala de formigó vist, amb llosa d'escala de formigó armat, realitzada amb 15 cm de gruix
de formigó HA-30/B/12/XS1+XF1+XM1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer
UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 18 kg/m², quedant vist el formigó
del fons i dels laterals de la llosa; Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat, amb acabat
vist amb textura llisa, format per: superfície encofrant de taulons de fusta de pi,folrats amb
tauler aglomerat hidròfug. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant, per evitar
l'adherència del formigó a l'encofrat i agent filmogen, per la cura de formigons i morters

175,93 €

(CENT SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-40 PAF3-7MX0 u Porta d'alumini lacat blanc, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per
a un buit d'obra aproximat de 150x220 cm, elaborada amb perfils de preu superior,
classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima
9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al
vent segons UNE-EN 12210, sense persiana i amb pany i clau

919,14 €

(NOU-CENTS DINOU EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-41 PAF6-7IH4 u Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de
base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm, elaborada
amb perfils de preu superior, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN
12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació
mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

375,95 €

(TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 5

P-42 PAFF-5TUF u Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat de 90x215 cm, amb porta
d'alumini lacat amb una fulla batent i perfils de preu alt, bastiment de base de tub d'acer
galvanitzat

652,40 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-43 PAQB-B7Z6 u Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, de 40 mm de gruix, amb una llum
de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a
màxim, acabat lacat, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i
tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb Joc de
manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà

358,58 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-44 PCTRL-QUAL u Partida corresponent a control de qualitat 1.805,00 €

(MIL VUIT-CENTS CINC EUROS)

P-45 PD1A-F11H m Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons
norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de
DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

37,46 €

(TRENTA-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-46 PD1B-BOMB u Sistema bombament aigües residuals:
Dipòsit/pou 1,5 m³ amb 2 bombes d'1 kW (servei + reserva) i guies d’extracció.
Sondes de nivell (arrencada/aturada/alarma) + quadre elèctric amb alternança i sistema de
monitoratge estat de les bombes i alarma de nivell alt
Vàlvula antiretorn + vàlvula de tall a peu de pou i en cambra de vàlvules accessible.
Ventilació D110 cap a coberta/exterior.
Impulsió PEAD DN63 (35 m) fins a la cota del clavegueram municipal.
Inclou la connexió a l'arqueta de clavagueram

14.500,00 €

(CATORZE MIL CINC-CENTS EUROS)

P-47 PD33-B281 u Pericó sifònic (mitjançant placa) prefabricat de polipropilè de 300x300x300 mm, registrable,
amb tapa cega de PVC reforçada, col·locat

68,02 €

(SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-48 PD53-B6EI u Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta amb membrana de PVC, amb capacitat
d'evacuació de 25 l/s, amb peça auxiliar de PVC per a realitzar l'estanqueitat de coberta
mitjançant soldadura, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta
densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'alumini troquelat i placa
anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada

223,14 €

(DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-49 PD79-ELKH m Clavegueró amb Tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament soterrat o aeri amb
pressió, diàmetre nominal DN 125, pressió nominal PN 6, ús previst P (sanejament amb
pressió), fabricació segons norma UNE-EN ISO 1452-2, per a unió elàstica amb anella
elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix,
inclòs el reblert del recolzament del tub

30,09 €

(TRENTA EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P-50 PDK5-V9UT u Pericó modular de polipropilè per a canalització de serveis tipus simple, de mides interiors
35x35 cm i fondària de 40 cm de paret nervada de 5 cm de gruix sense fons segons norma
UNE 201004 i Bastiment d'acer galvanitzat quadrat i tapa de fosa dúctil per a pericó
d'instal·lacions de servei, bastiment amb pas lliure de 350x350 mm amb una tapa de 457x457
mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat sobre llit de grava drenant de 20 cm
de gruix

158,99 €

(CENT CINQUANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-51 PDN6-VENT u Formació xemeneies de bloc de moorter folrada amb bloc de morter i amb reja prefabricada 185,87 €

(CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 6

P-52 PFB3-142CE m Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 25, pressió nominal PN 16 (SDR
11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part
proporcional d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la rasa,
sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau
de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30
cm per sobre del tub

15,30 €

(QUINZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-53 PG17-3A75 u Caixa general de protecció i mesura de polièster, amb porta i finestreta, de 280x550x190 mm,
per a un comptador monofàsic, muntada superficialment

120,36 €

(CENT VINT EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-54 PG2N-EUGA m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63
mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J,
resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

3,22 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-55 PG33-E68L m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció
segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de PVC,
classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

4,36 €

(QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-56 PG33-E69M m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció
segons norma UNE 21123-2, bipolar, de secció 2x6 mm2, amb coberta del cable de PVC,
classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

6,35 €

(SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-57 PGLEG-INST u Legalització instal·lació elèctrica 1.920,47 €

(MIL NOU-CENTS VINT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-58 PH01-61UR u Instal·lació d'enllumenat de lavabo (1), vestidor (4) amb llums decoratives tipus aplic,IP67 a la
zona de dutxes. Obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de plàstic sense
halògens de DN 20 mm, conductors de coure de designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5 mm2
de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, mecanismes i
quadre de protecció del recinte

465,88 €

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-59 PH01-61US u Instal·lació d'enllumenat de Magatzem (4) amb llums decoratives tipus aplic,IP67. Obertura
de regata, formació d'encasts, tub corrugat de plàstic sense halògens de DN 20 mm,
conductors de coure de designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5 mm2 de secció, caixa de
derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, mecanismes i quadre de protecció
del recinte

370,65 €

(TRES-CENTS SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-60 PH21-AZOS u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, de forma
circular, 10 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 60
lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe I, cos d'alumini i vidre transparent i
grau de protecció IP67, encastat

139,53 €

(CENT TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-61 PH21-AZP2 u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 25000 h, de forma
circular, 12 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 40
lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe II, cos d'alumini i grau de protecció
IP20, encastat

40,82 €

(QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-62 PHG5-VZTD u Armari exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm de gruix, per a
allotjament d'un regulador, col·locat

1.010,79 €

(MIL DEU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 7

P-63 PJ07-628M u Instal·lació de lampisteria per a cambra higiènica, amb lavabo, inodor i plat de dutxa, equipat
amb escalfador acumulador elèctric de 50 l per a aigua calenta, no inclou sanitaris i xarxa de
desguassos. Inclou vàlvula de tall en l'entrada a cada recinte

796,15 €

(SET-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-64 PJ11A-7AS9 u Plat de dutxa rectangular de resines, de 1000x900 mm, de color blanc, preu superior,
encastat al paviment

342,56 €

(TRES-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-65 PJ218-3UCF u Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat,
preu mitjà, amb dues entrades de 1/2´´ i sortida de 1/2´´

357,13 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-66 PJ219-3SG6 u Aixeta monocomandament temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o
aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets

428,68 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-67 PJ36-3E1O u Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de llautó de 40 mm, connectat
a la xarxa de petita evacuació

71,80 €

(SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-68 PJ99-LAVAB u Subministre i muntatge de conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per: lavabo de
porcellana sanitària, amb peu, gamma mitja, color blanc, de 500x420 mm; inodor de
porcellana sanitària, amb tanc baix, gamma mitja, color blanc, amb seient i tapa lacats,
mecanisme de descàrrega de 3/6 litres, amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús
desguàs, aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i closa amb silicona.

630,94 €

(SIS-CENTS TRENTA EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-69 PJMZ-IRSM u Connexió a la xarxa general amb escomesa per a subministrament d'aigua de 4 m3/h, inclòs
els drets de la companyia, del subministrament, fiança, import del comptador i quota anual de
conservació

2.409,18 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-70 PJS5-HA2V u Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb
clau i colze de connexió, instal·lada

159,00 €

(CENT CINQUANTA-NOU EUROS)

P-71 PM32-H88J u Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 34A-183B/C, amb pressió
incorporada, acabat exteriorment amb pintura EPOXI de color vermell, muntat superficialment
en armari

119,67 €

(CENT DINOU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-72 PQ91-H8TZ u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes,
construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes
de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base,
laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix.
Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini
amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb
potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals

201,01 €

(DOS-CENTS UN EUROS AMB UN CÈNTIMS)

P-73 PQS8-J1FK u Banc per a vestidor de tres posts de pi de flandes envernissats, peus metàl-lics pintats amb
pols de poliester i cargols galvanitzats, de 2 m x 35 cm

77,34 €

(SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-74 PSEG-SAL u Partida corresponent als elements i supervisió de la seguretat i salut durant l'obra. Aquesta
partida està valorada com el 2% del PEM (veure pressupost PEM/PEC)

0,00 €

(ZERO EUROS)



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 15/09/25 Pàg.: 8

P-75 TIF010 U Columna enllumenat: Punt Solar format de caixa d'acer galvanitzat i pintat amb pintura
anticorrosió. A més, les bateries i els equips electrònics s'allotgen a una caixa estanca
extraïble IP66. Així mateix, subjecta la placa fotovoltaica amb el grau d'inclinació adequat per
a cada latitud. S'adapta a qualsevol mida de placa fotovoltaica. Incorpora un ancoratge de
fixació a la Columna de manera que es pot bloquejar amb l'angle de gir necessari per orientar
la placa fotovoltaica cap al sud. Aquest gir és independent de la posició de la lluminària.
Disposa de refrigeració per convecció. La seva Columna troncocònica o cilíndrica
opcionalment aquesta mecanitzada a la part superior per poder incorporar un Braç teula per a
la lluminària.

CARACTERÍSTIQUES:
Panell fotovoltaic monocristal·lí - 190 Wp
Bateria LiFePo4 (96 Ah - 1152 Wh)
Sensor de presència opcional
Control de flux programable: 8 nivells
Temperatura de color:2700K
Òptiques màxima zona il·luminada
Columna de 6 m

Fins a 152 lm/W reals
Potències:  60 W (9.120 lm)
Autonomia fins a 5 dies.
Fàcil manteniment i instal·lació. Kit de bateria i control reemplaçables
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.

1.471,18 €

(MIL QUATRE-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

Francesc Sabaté i Domènech
Line



Quadre de preus II



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 1

P-1 BRJA-REPP u Partida de reposició i condicionament de l zona ajardinada i parterres al finalitzar l'obra 985,00 €

Sense descomposició 985,00000 €

P-2 P12R-WL60 d Lloguer de Grup electrògen de 6.5 kVA funcionament de forma contínua 24 h, inclòs conusm 30,00 €

Altres conceptes 30,00000 €

P-3 P2146-DJ22 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb
retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

5,03 €

Altres conceptes 5,03000 €

P-4 P2146-DJ2O m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m
amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

7,94 €

Altres conceptes 7,94000 €

P-5 P214F-I0ZD m2 Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 10 cm de gruix,
inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió
amb mitjans manuals, en Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m
d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense afectació per serveis o
elements de mobiliari urbà, en Actuacions d'1 a 10 1 m2

41,34 €

Altres conceptes 41,34000 €

P-6 P214P-115L m3 Enderroc de muret guia de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre
retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió

90,03 €

Altres conceptes 90,03000 €

P-7 P214P-115Y m3 Enderroc de fonament corregut de formigó armat, amb martell trencador muntat sobre
retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió

94,05 €

Altres conceptes 94,05000 €

P-8 P214S-73G4 m Enderroc de reixat metàl·lic de 2 a 4 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de
formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor

6,02 €

Altres conceptes 6,02000 €

P-9 P214S-73G5 m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i enderroc de daus de
formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor

4,82 €

Altres conceptes 4,82000 €

P-10 P214W-FEM m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb
disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

8,91 €

Altres conceptes 8,91000 €

P-11 P214W-FEM m Tall en pavimentde 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina tallajunts amb disc de
diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

5,34 €

Altres conceptes 5,34000 €

P-12 P21Q2-HBA u Desmuntatge per a recol·locació posterior de banc metàl·lic, de fins a 3 m de llargària,
col·locat amb fixacions mecàniques amb mitjans manuals i aplec

30,13 €

Altres conceptes 30,13000 €

P-13 P21Q2-HBA u Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de fins a 45 cm de
diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques sobre daus de formigó, enderroc dels
daus amb martell pneumàtic i aplec

12,99 €

Altres conceptes 12,99000 €

P-14 P21R0-92G6 u Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca,
aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

120,10 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 2

Altres conceptes 120,10000 €

P-15 P2217-HR21 m3 Excavació per a rebaix en terreny de sòls de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala
carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió

7,08 €

Altres conceptes 7,08000 €

P-16 P221B-EL6Z m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),
realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega mecànica sobre camió amb
retroexcavadora

9,72 €

Altres conceptes 9,72000 €

P-17 P221D-DZ2 m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny compacte (SPT
20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

10,88 €

Altres conceptes 10,88000 €

P-18 P22D1-DGO m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre
camió

2,65 €

Altres conceptes 2,65000 €

P-19 P2R5-DT0F m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 2 i fins a 5 km

5,95 €

Altres conceptes 5,95000 €

P-20 P2RA-IQFJ m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat
1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

9,79 €

B2RA-28V5 m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat
1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

9,79000 €

Altres conceptes 0,00000 €

P-21 P2RA-IQFL m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una
densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista
Europea de Residus

19,94 €

B2RA-28UQ t Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una
densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista
Europea de Residus

19,93750 €

Altres conceptes 0,00250 €

P-22 P352-M1IS m3 Fonament de Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1 amb una quantitat de
ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30 kg/m3
d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

230,28 €

Altres conceptes 230,28000 €

P-23 P366-FSAN m2 Recrescut alleugerit de formigó armat de 25+6 cm d'espessor, sobre encofrat perdut de peces
de polipropilè reciclat, C-25 ´´CÁVITI´´, de 750x500x250 mm, color negre, realitzat amb
formigó HA-30/B/12/XC2+XF1 fabricat en central, i malla electrosoldada ME 15x15 Ø 6-6 B
500 T 6x2,20 UNE-EN 10080 com a armadura de repartiment, col·locada sobre separadors
homologats en capa de compressió de 6 cm d'espessor; amb junts de retracció de 5 mm
d'espessor, mitjançant tall amb disc de diamant; recolzat tot plegat sobre base de formigó de
neteja. Inclús panell de poliestirè expandit de 40 mm d'espessor, per a l'execució de juntes de
retracció. Inclou quatre punts de ventil·lació a l'exterior amb tub de 110mm

43,04 €

B06F2-I62A m3 Formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / B / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment
de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

13,90440 €

B931-1GCQ m2 Revoltó de polipropilè reciclat de 25 cm d'alçària, per a la formació d'encofrat perdut, incloses
les peces especials

15,43300 €

B7C25-L6ST m2 Aïllament tèrmic de panell rígid de poliestirè extruït (XPS) de superfície llisa i cants rectes,
resistència a la compressió =300 kPa segons UNE EN 826, conductivodad tèrmica a 10ºC
(?d, 10ºC) de 0,033 W / mºK segons UNE EN 12667, resistència tèrmica 1,20 (m² · K / W)

0,26560 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 3

amb certificat ACERMI núm 07/107/484, espessor de 40 mm tipus SOPRA XPS CR 40 de
Soprema, utilitzat principalment en cobertes inclinades sota protecció amb llistons, terres i
envans interiors. Format de panell: 1250 x 600mm. Fabricat sense CFC'S, HCHC'S, HFC'S ni
HBCD'S.

B0B8-107V m2 Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T
UNE-EN 10080. Inclou separadors homologats

3,03600 €

Altres conceptes 10,40100 €

P-24 P3Z3-D53G m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja, amb una dosificació de
150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150
kg/m3/B/20, abocat des de camió

16,40 €

B067-2A9V m3 Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària
màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20

10,42650 €

Altres conceptes 5,97350 €

P-25 P44A-43JP kg Acer S275J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie UPN de 160, galvanitzat, col·locat a l'obra

3,39 €

B44Z-0M0C kg Acer S275J2 segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent
sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, tallat a mida i galvanitzat

2,56000 €

Altres conceptes 0,83000 €

P-26 P44A-43JS kg Acer S355J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils
laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, galvanitzat, col·locat a l'obra

3,70 €

B44Z-0M2W kg Acer S355J2 segons UNE-EN 10025-2, format per peça simple, en perfils laminats en calent
sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, tallat a mida i galvanitzat

2,87000 €

Altres conceptes 0,83000 €

P-27 P4C3-4SK6 m2 Muntatge i desmuntatge d'apuntalament de sostre a una alçària <= 5 m, amb puntal metàl·lic i
tauló

25,79 €

B0D62-07PK cu Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos 0,22932 €

B0D21-07OY m Tauló de fusta de pi per a 10 usos 0,57502 €

B0AK-07AS kg Clau acer 0,08744 €

Altres conceptes 24,89822 €

P-28 P4E4-Z595 m2 Paret estructural per a revestir, de 30 cm de gruix, de Bloc foradat de morter de ciment R-6,
llis, de 400x300x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat
amb Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i
amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2 amb traves i brancals massissats
amb Formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb Formigó per armar HA -
25 / F / 10 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6,
col·locat manualment i armat amb Acer en barres corrugades elaborat a l'obra B500S de límit
elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment, m2 de
superfície realment executada sense incloure cèrcols ni llindes. Inclou filera de bloc de 20 per
encastar el perfil UPN.

54,81 €

Altres conceptes 54,81000 €

P-29 P4L5-15PR5 m2 Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de
gruix 1 mm, de 200 - 210 mm de pas de malla, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4
a 5 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia d'2,5 kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en
barres corrugades, armadura AP500 T en malles electrosoldades de 15x30 cm, 6 i 6 mm de
D i una quantia de 0,087 m3/m2 de Formigonament de sostres amb elements resistents
industrialitzats amb Formigó per armar HA - 30 / F / 10 / XC3 + XS1 amb una quantitat de
ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i abocat amb cubilot. Inclús peces angulars
per rematades perimetrals i de volades, cargols per a fixació de les xapes, filferro de lligar,
separadors i agent filmogen, per la cura de formigons i morters.

76,98 €

Altres conceptes 76,98000 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 4

P-30 P514-COINV m2 Coberta plana no transitable, no ventilada, amb grava, tipus invertida, pendent del 1% al 5%.
FORMACIÓ DE PENDENTS: mitjançant vorada de tremujals, aiguafons i juntes amb mestres
de maó ceràmic buit doble i capa de formigó lleuger, de resistència a compressió 2,0 MPa i
690 kg/m³ de densitat, confeccionat en obra amb argila expandida i ciment gris, amb
espessor medi de 10 cm; amb capa de regularització de morter de ciment, industrial, M-5 de
2 cm d'espessor, acabat remolinat; IMPERMEABILITZACIÓ: tipus bicapa, adherida,
composta per làmina de betum modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FV, prèvia
emprimació amb emulsió asfàltica aniònica amb càrregues tipus EB, i làmina de betum
modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FP adherida a l'anterior amb bufador, sense
coincidir les seves juntes; CAPA SEPARADORA SOTA AÏLLAMENT: geotèxtil no teixit
compost per fibres de polièster unides per tiretes, (150 g/m²); AÏLLAMENT TÈRMIC: panell
rígid de poliestirè extrudit, de superfície llisa i mecanitzat lateral de mitja mossa, de 100 mm
d'espessor, resistència a compressió >= 300 kPa; CAPA SEPARADORA SOTA
PROTECCIÓ: geotèxtil no teixit compost per fibres de polièster unides per tiretes, (200 g/m²);
CAPA DE PROTECCIÓ: Capa de cantells rodats rentats, amb un espessor medi de 10 cm

100,83 €

Sense descomposició 100,83000 €

P-31 P51H-61S7 m Junt perimetral de dilatació de coberta no transitable amb minvell de rajola ceràmica fina,
reforç puntual de membrana bituminosa LO-30-FP i placa de poliestirè expandit

33,85 €

Altres conceptes 33,85000 €

P-32 P6182-44TV m2 Paret de tancament de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc foradat de morter ciment,
de 400x150x200 mm, llis, gris amb components hidrofugants, categoria I segons la norma
UNE-EN 771-3, col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment pòrtland amb filler calcari

38,36 €

B0E2-0EKV u Bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x150x200 mm, amb components
hidrofugants, de cara vista, gris, categoria I segons norma UNE-EN 771-3

16,74913 €

Altres conceptes 21,61087 €

P-33 P811-3EZJ m2 Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de 3,00 m d'alçària, amb
morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R

57,49 €

B055-067M t Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs 0,47886 €

Altres conceptes 57,01114 €

P-34 P822-3NV8 m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Rajola de ceràmica
premsada vidriada, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 u
peces/m2 grup BIII (UNE-EN 14411), preu superior, col·locades amb Adhesiu cimentós tipus
C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888). En cas
necessàri, inclou cantoneres.

47,77 €

B0FG2-0GPO m2 Rajola de ceràmica premsada vidriada, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada,
de 26 a 45 u peces/m2 grup BIII (UNE-EN 14411), preu superior

32,08700 €

B094-06TJ kg Adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 2,10820 €

B053-1VFA kg Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG1 segons norma UNE-EN 13888, blanca 0,28050 €

Altres conceptes 13,29430 €

P-35 P8J2-C565 m Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció
en ´´U´´, de color estàndard, col·locada amb morter ciment 1:8

30,61 €

B8J2-32LP m Peça de formigó prefabricat per a coronament de parets, de 20 a 30 cm d'amplària, de secció
en ´´U´´, de color estàndard

17,60520 €

Altres conceptes 13,00480 €

P-36 P93Q-REP- m2 Partida reparació paviment formigó pista-vestdors 52,99 €

Altres conceptes 52,99000 €

P-37 P9D5-3610 m2 Paviment interior, de Rajola de gres porcellànic premsat polit antilliscant de forma rectangular
o quadrada, d'1 a 5 u peces/m2 grup BIa (UNE-EN 14411), preu alt, col·locades amb Adhesiu
cimentós tipus C2 temps obert ampliat i deformable (E S1) segons norma UNE-EN 12004 i
rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Inclou tall per col·locació desaigües.

64,27 €

B0FG2-0GNY m2 Rajola de gres porcellànic premsat polit antilliscant de forma rectangular o quadrada, d'1 a 5
u peces/m2 grup BIa (UNE-EN 14411), preu alt

35,45260 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 5

B094-06TO kg Adhesiu cimentós tipus C2 temps obert ampliat i deformable (E S1) segons norma UNE-EN
12004

8,75438 €

B053-1VF9 kg Material per a rejuntat de rajoles ceràmiques CG2 segons norma UNE-EN 13888, de color 2,06625 €

Altres conceptes 17,99677 €

P-38 P9G4-13Q3 m2 Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de Pols de quars color gris, amb
Formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC4 + XF3 + XM1 amb una quantitat de ciment de 325
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge
mecànic i remolinat mecànic, amb dúmper de gasoil, armat amb Armadura de lloses de
formigó AP500 T amb Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6
mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una Solera de Formigó lleuger d'argila expandida,
20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de densitat 1400 a 1600 kg/m3, elaborat a
l'obra amb formigonera de 165 l, de 15 cm de gruix, col·locada sobre Làmina separadora de
polietilè de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora de Geotèxtil
format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat
sense adherir

69,73 €

Altres conceptes 69,73000 €

P-39 P9V3-ESCA m2 Escala de formigó vist, amb llosa d'escala de formigó armat, realitzada amb 15 cm de gruix
de formigó HA-30/B/12/XS1+XF1+XM1 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer
UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 18 kg/m², quedant vist el formigó
del fons i dels laterals de la llosa; Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat, amb acabat
vist amb textura llisa, format per: superfície encofrant de taulons de fusta de pi,folrats amb
tauler aglomerat hidròfug. Inclús filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant, per evitar
l'adherència del formigó a l'encofrat i agent filmogen, per la cura de formigons i morters

175,93 €

Altres conceptes 175,93000 €

P-40 PAF3-7MX0 u Porta d'alumini lacat blanc, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per
a un buit d'obra aproximat de 150x220 cm, elaborada amb perfils de preu superior,
classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima
9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al
vent segons UNE-EN 12210, sense persiana i amb pany i clau

919,14 €

B7JE-0GTI dm3 Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent 9,73720 €

B7JE-0GTM dm3 Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent 4,11300 €

BAF1-1TYF m2 Balconera d'alumini lacat blanc, per a col·locar sobre bastiment de base, amb dues fulles
batents, per a un buit d'obra de 3 a 3,99 m2 de superfície, elaborada amb perfils de preu
superior, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació
mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de
resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

879,45000 €

Altres conceptes 25,83980 €

P-41 PAF6-7IH4 u Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic, col·locada sobre bastiment de
base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm, elaborada
amb perfils de preu superior, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN
12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació
mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

375,95 €

B7JE-0GTI dm3 Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base poliuretà monocomponent 6,41770 €

BAF3-1TA5 m2 Finestra d'alumini lacat blanc, amb trencament de pont tèrmic, per a col·locar sobre bastiment
de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra d'1,05 a 1,49 m2 de superfície,
elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons
UNE-EN 12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i
classificació mínima C2 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana

344,07360 €

B7JE-0GTM dm3 Massilla per a segellats, d'aplicació amb pistola, de base silicona neutra monocomponent 2,74200 €

Altres conceptes 22,71670 €

P-42 PAFF-5TUF u Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat de 90x215 cm, amb porta
d'alumini lacat amb una fulla batent i perfils de preu alt, bastiment de base de tub d'acer
galvanitzat

652,40 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 6

Altres conceptes 652,40000 €

P-43 PAQB-B7Z6 u Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, de 40 mm de gruix, amb una llum
de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a
màxim, acabat lacat, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i
tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb Joc de
manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà

358,58 €

BAZ4-2PZP u Joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu mitjà 26,29000 €

BAQ8-2PDS u Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, de 40 mm de gruix, amb una llum
de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a
màxim, acabat lacat, amb fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i
tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop

284,70000 €

Altres conceptes 47,59000 €

P-44 PCTRL-QUA u Partida corresponent a control de qualitat 1.805,00 €

Sense descomposició 1.805,00000 €

P-45 PD1A-F11H m Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons
norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de
DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

37,46 €

BDW3-FFAA u Accessori genèric per a tub de PVC de D=110 mm 12,62000 €

BDW3-FFA8 u Element de muntatge per a tub de PVC de D=110 mm 0,18000 €

BD1A-1NDX m Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN
110 mm i de llargària 5 m, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1,
per a encolar

8,78750 €

Altres conceptes 15,87250 €

P-46 PD1B-BOM u Sistema bombament aigües residuals:
Dipòsit/pou 1,5 m³ amb 2 bombes d'1 kW (servei + reserva) i guies d’extracció.
Sondes de nivell (arrencada/aturada/alarma) + quadre elèctric amb alternança i sistema de
monitoratge estat de les bombes i alarma de nivell alt
Vàlvula antiretorn + vàlvula de tall a peu de pou i en cambra de vàlvules accessible.
Ventilació D110 cap a coberta/exterior.
Impulsió PEAD DN63 (35 m) fins a la cota del clavegueram municipal.
Inclou la connexió a l'arqueta de clavagueram

14.500,00 €

Sense descomposició 14.500,00000 €

P-47 PD33-B281 u Pericó sifònic (mitjançant placa) prefabricat de polipropilè de 300x300x300 mm, registrable,
amb tapa cega de PVC reforçada, col·locat

68,02 €

BD32-2MKO u Pericó sifònic (mitjançant placa) prefabricat de polipropilè de 300x300x300 mm, registrable,
amb tapa cega de PVC reforçada

54,57000 €

Altres conceptes 13,45000 €

P-48 PD53-B6EI u Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta amb membrana de PVC, amb capacitat
d'evacuació de 25 l/s, amb peça auxiliar de PVC per a realitzar l'estanqueitat de coberta
mitjançant soldadura, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta
densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'alumini troquelat i placa
anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada

223,14 €

BD56-2OBQ u Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta amb membrana de PVC, amb capacitat
d'evacuació de 25 l/s, amb peça auxiliar de PVC per a realitzar l'estanqueitat de coberta
mitjançant soldadura, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta
densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'alumini troquelat i placa
anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat

201,08000 €

Altres conceptes 22,06000 €

P-49 PD79-ELKH m Clavegueró amb Tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament soterrat o aeri amb
pressió, diàmetre nominal DN 125, pressió nominal PN 6, ús previst P (sanejament amb
pressió), fabricació segons norma UNE-EN ISO 1452-2, per a unió elàstica amb anella
elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix,

30,09 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 7

inclòs el reblert del recolzament del tub

BDW3-FFAJ u Accessori genèric per a tub de PVC de D=125 mm 2,91060 €

BD7E-1ZQS m Tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament soterrat o aeri amb pressió, diàmetre
nominal DN 125, pressió nominal PN 6, ús previst P (sanejament amb pressió), fabricació
segons norma UNE-EN ISO 1452-2, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat

6,99600 €

BDW3-FFAO u Element de muntatge per a tub de PVC de D=125 mm 0,13000 €

B03L-05N5 t Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm 2,96881 €

Altres conceptes 17,08459 €

P-50 PDK5-V9UT u Pericó modular de polipropilè per a canalització de serveis tipus simple, de mides interiors
35x35 cm i fondària de 40 cm de paret nervada de 5 cm de gruix sense fons segons norma
UNE 201004 i Bastiment d'acer galvanitzat quadrat i tapa de fosa dúctil per a pericó
d'instal·lacions de servei, bastiment amb pas lliure de 350x350 mm amb una tapa de 457x457
mm classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat sobre llit de grava drenant de 20 cm
de gruix

158,99 €

BDKA-TFDZ u Pericó modular de polipropilè per a canalització de serveis tipus simple, de mides interiors
35x35 cm i fondària de 40 cm de paret nervada de 5 cm de gruix sense fons segons norma
UNE 201004

26,44000 €

BDK3-VA3Q u Bastiment d'acer galvanitzat quadrat i tapa de fosa dúctil per a pericó d'instal·lacions de
servei, bastiment amb pas lliure de 350x350 mm amb una tapa de 457x457 mm classe B125
segons norma UNE-EN 124

89,72000 €

B03J-0K8P t Grava de pedrera de pedra granítica, per a drens 1,74528 €

Altres conceptes 41,08472 €

P-51 PDN6-VENT u Formació xemeneies de bloc de moorter folrada amb bloc de morter i amb reja prefabricada 185,87 €

Altres conceptes 185,87000 €

P-52 PFB3-142C m Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 25, pressió nominal PN 16 (SDR
11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part
proporcional d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la rasa,
sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense presència d'estrebada, amb grau
de dificultat mitjà, amb reblert sobre llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30
cm per sobre del tub

15,30 €

BFWF-W632 u Accessori per a tubs de polietilè de densitat alta, de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de
plàstic, 16 bar de pressió nominal, per a electrosoldadura

1,02150 €

BFB3-095R m Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 25, pressió nominal PN 16 (SDR
11), subministrat en rotlle, fabricació segons norma UNE-EN 12201-2

0,86700 €

B03L-05N5 t Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm 9,59490 €

Altres conceptes 3,81660 €

P-53 PG17-3A75 u Caixa general de protecció i mesura de polièster, amb porta i finestreta, de 280x550x190 mm,
per a un comptador monofàsic, muntada superficialment

120,36 €

BGW2-093P u Part proporcional d'accessoris de caixa general de protecció i mesura 3,85000 €

BG17-0FLT u Caixa general de protecció i mesura de polièster, amb porta i finestreta, de 280x550x190 mm,
per a un comptador monofàsic

79,24000 €

Altres conceptes 37,27000 €

P-54 PG2N-EUG m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63
mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J,
resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

3,22 €

BG2Q-1KTF m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 63
mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J,
resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades

1,91760 €

Altres conceptes 1,30240 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 8

P-55 PG33-E68L m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció
segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de PVC,
classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

4,36 €

BG33-G2TA m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció
segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de PVC,
classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575

2,07060 €

Altres conceptes 2,28940 €

P-56 PG33-E69M m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció
segons norma UNE 21123-2, bipolar, de secció 2x6 mm2, amb coberta del cable de PVC,
classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub

6,35 €

BG33-G2RP m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció
segons norma UNE 21123-2, bipolar, de secció 2x6 mm2, amb coberta del cable de PVC,
classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575

4,05960 €

Altres conceptes 2,29040 €

P-57 PGLEG-INS u Legalització instal·lació elèctrica 1.920,47 €

Sense descomposició 1.920,47000 €

P-58 PH01-61UR u Instal·lació d'enllumenat de lavabo (1), vestidor (4) amb llums decoratives tipus aplic,IP67 a la
zona de dutxes. Obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de plàstic sense
halògens de DN 20 mm, conductors de coure de designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5 mm2
de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, mecanismes i
quadre de protecció del recinte

465,88 €

Altres conceptes 465,88000 €

P-59 PH01-61US u Instal·lació d'enllumenat de Magatzem (4) amb llums decoratives tipus aplic,IP67. Obertura
de regata, formació d'encasts, tub corrugat de plàstic sense halògens de DN 20 mm,
conductors de coure de designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5 mm2 de secció, caixa de
derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, mecanismes i quadre de protecció
del recinte

370,65 €

Altres conceptes 370,65000 €

P-60 PH21-AZOS u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, de forma
circular, 10 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 60
lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe I, cos d'alumini i vidre transparent i
grau de protecció IP67, encastat

139,53 €

BH20-2LT5 u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 50000 h, de forma
circular, 10 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR= 22, eficàcia lluminosa de 60
lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe I, cos d'alumini i vidre transparent i
grau de protecció IP54

122,33000 €

Altres conceptes 17,20000 €

P-61 PH21-AZP2 u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 25000 h, de forma
circular, 12 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 40
lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe II, cos d'alumini i grau de protecció
IP20, encastat

40,82 €

BH20-2LV4 u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil de 25000 h, de forma
circular, 12 W de potència, òptica d'alumini especular amb UGR= 22, eficàcia lluminosa de 40
lm/W, amb equip elèctric no regulable, aïllament classe II, cos d'alumini i grau de protecció
IP20

23,62000 €

Altres conceptes 17,20000 €

P-62 PHG5-VZTD u Armari exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm de gruix, per a
allotjament d'un regulador, col·locat

1.010,79 €

BHG5-VZTB u Armari exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm de gruix, per a
allotjament d'un regulador

813,79000 €

P312-I4O5 m3 Formigonament de rases i pous, amb Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una
quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió

24,86658 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 9

Altres conceptes 172,13342 €

P-63 PJ07-628M u Instal·lació de lampisteria per a cambra higiènica, amb lavabo, inodor i plat de dutxa, equipat
amb escalfador acumulador elèctric de 50 l per a aigua calenta, no inclou sanitaris i xarxa de
desguassos. Inclou vàlvula de tall en l'entrada a cada recinte

796,15 €

Altres conceptes 796,15000 €

P-64 PJ11A-7AS9 u Plat de dutxa rectangular de resines, de 1000x900 mm, de color blanc, preu superior,
encastat al paviment

342,56 €

BJ119-1PSI u Plat de dutxa rectangular de resines, de 1000x900 mm, de color blanc, preu superior 320,97000 €

Altres conceptes 21,59000 €

P-65 PJ218-3UCF u Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a dutxa, de llautó cromat,
preu mitjà, amb dues entrades de 1/2´´ i sortida de 1/2´´

357,13 €

BJ218-0RHE u Aixeta monocomandament temporitzada, mural, per a encastar, per a dutxa, de llautó cromat,
preu mitjà, amb dues entrades de 1/2´´ i sortida de 1/2´´

342,14000 €

Altres conceptes 14,99000 €

P-66 PJ219-3SG6 u Aixeta monocomandament temporitzada per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o
aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets

428,68 €

BJ219-0RA8 u Aixeta monocomandament temporitzada per a lavabo, per a muntar superficialment sobre
taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets

406,19000 €

Altres conceptes 22,49000 €

P-67 PJ36-3E1O u Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de llautó de 40 mm, connectat
a la xarxa de petita evacuació

71,80 €

BJ35-FFU4 u Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de llautó de 40 mm, per a
connectar al ramal

41,81000 €

Altres conceptes 29,99000 €

P-68 PJ99-LAVAB u Subministre i muntatge de conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format per: lavabo de
porcellana sanitària, amb peu, gamma mitja, color blanc, de 500x420 mm; inodor de
porcellana sanitària, amb tanc baix, gamma mitja, color blanc, amb seient i tapa lacats,
mecanisme de descàrrega de 3/6 litres, amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús
desguàs, aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i closa amb silicona.

630,94 €

Sense descomposició 630,94000 €

P-69 PJMZ-IRSM u Connexió a la xarxa general amb escomesa per a subministrament d'aigua de 4 m3/h, inclòs
els drets de la companyia, del subministrament, fiança, import del comptador i quota anual de
conservació

2.409,18 €

BJZ1-IRSQ u Ramal per a escomesa d'aigua de 30 mm de diàmetre 640,04000 €

BJZ2-IRSV u Drets de companyia, per a escomesa de 4 a 10 m3/h 1.410,29000 €

BJZ2-IRSU u Drets de subministrament, fiança, import del comptador i quota anual de conservació, per a
escomesa de 4 a 10 m3/h

358,85000 €

Altres conceptes 0,00000 €

P-70 PJS5-HA2V u Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb
clau i colze de connexió, instal·lada

159,00 €

BJS6-H5IO u Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa superior de plàstic 49,65000 €

BJS1-H6QZ u Clau per a boca de reg de bronze de 3/4'' de diàmetre 33,37000 €

BJS1-H6QX u Colze de connexió per a boca de reg de bronze de 3/4'' de diàmetre 70,24000 €

Altres conceptes 5,74000 €

P-71 PM32-H88J u Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia 34A-183B/C, amb pressió
incorporada, acabat exteriorment amb pintura EPOXI de color vermell, muntat superficialment
en armari

119,67 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 10

BMY3-0TC7 u Part proporcional d'elements especials per a extintors 0,39000 €

BM33-H5C6 u Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficacia 34A-183B/C, amb pressió
incorporada, acabat exteriorment amb pintura epoxi de color vermell

50,48000 €

BM30-0T70 u Armari per a extintor per a muntar superficialment 45,85000 €

Altres conceptes 22,95000 €

P-72 PQ91-H8TZ u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes,
construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes
de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base,
laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix.
Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini
amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb
potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals

201,01 €

BQ90-H5I1 u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de fons, amb tres portes,
construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat amb melamina per les dues cares, amb portes
de 16 mm de gruix, amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base,
laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a ventilació de 4 mm de gruix.
Equipada amb frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini
amb penjador lliscant d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb
potes regulables de PVC

189,53000 €

Altres conceptes 11,48000 €

P-73 PQS8-J1FK u Banc per a vestidor de tres posts de pi de flandes envernissats, peus metàl-lics pintats amb
pols de poliester i cargols galvanitzats, de 2 m x 35 cm

77,34 €

BQSA-J1FH u Banc per a vestidor de tres posts de pi de flandes envernissats, peus metàl-lics pintats amb
pols de poliester i cargols galvanitzats, de 2 m x 35 cm

77,34000 €

Altres conceptes 0,00000 €

P-74 PSEG-SAL u Partida corresponent als elements i supervisió de la seguretat i salut durant l'obra. Aquesta
partida està valorada com el 2% del PEM (veure pressupost PEM/PEC)

0,00 €

Sense descomposició 0,00000 €

P-75 TIF010 U Columna enllumenat: Punt Solar format de caixa d'acer galvanitzat i pintat amb pintura
anticorrosió. A més, les bateries i els equips electrònics s'allotgen a una caixa estanca
extraïble IP66. Així mateix, subjecta la placa fotovoltaica amb el grau d'inclinació adequat per
a cada latitud. S'adapta a qualsevol mida de placa fotovoltaica. Incorpora un ancoratge de
fixació a la Columna de manera que es pot bloquejar amb l'angle de gir necessari per orientar
la placa fotovoltaica cap al sud. Aquest gir és independent de la posició de la lluminària.
Disposa de refrigeració per convecció. La seva Columna troncocònica o cilíndrica
opcionalment aquesta mecanitzada a la part superior per poder incorporar un Braç teula per a
la lluminària.

CARACTERÍSTIQUES:
Panell fotovoltaic monocristal·lí - 190 Wp
Bateria LiFePo4 (96 Ah - 1152 Wh)
Sensor de presència opcional
Control de flux programable: 8 nivells
Temperatura de color:2700K
Òptiques màxima zona il·luminada
Columna de 6 m

Fins a 152 lm/W reals
Potències:  60 W (9.120 lm)
Autonomia fins a 5 dies.
Fàcil manteniment i instal·lació. Kit de bateria i control reemplaçables
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte.

1.471,18 €

MT1DA3T9 m³ Formigó HM-20/P/20/X0, fabricat en central. 21,22678 €



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 15/09/25 Pàg.: 11

MT34SYC015 U Punt solar DIBA de BENITO o similar. Format de caixa d'acer galvanitzat i pintat amb pintura
anticorrosió. A més, les bateries i els equips electrònics s'allotjen en una caixa estanca
extraïble IP66. Així mateix, subjecta la placa fotovoltaica amb el grau d'inclinació adequat per
a cada latitud. S'adapta a qualsevol mesura de placa fotovoltaica. Incorpora un anclatje de
fixació a la columna.

Panell fotovoltaic monocristalÍ - 190 Wp
- BaterIa LiFePo4 (48 Ah - 576 Wh / 96 Ah - 1152 Wh)
- Sensor de presÈncia opcional
- Control de fluxe programable: 8 nivells
- Temperatura de color: 1800K, 2200K, 2700K, 3000K, 4000K
- 18 Òpitques disponibles
- Columna de 6 m

1.355,39000 €

Altres conceptes 94,56322 €

Francesc Sabaté i Domènech
Line



Pressupost



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 01 Enderrocs, moviments de terres i gest

Títol 3 01 Treballs previs

1 P21R0-92G6 u Tallada controlada de forma directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port
petit, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre
camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més
lluny de 20 km) (P - 14)

120,10 3,000 360,30

2 P21Q2-HBAJ u Desmuntatge per a recol·locació posterior de banc metàl·lic, de fins a 3
m de llargària, col·locat amb fixacions mecàniques amb mitjans
manuals i aplec (P - 12)

30,13 1,000 30,13

3 P21Q2-HBAN u Desmuntatge per a recol·locació posterior de paperera trabucable de
fins a 45 cm de diàmetre, ancorada a terra amb fixacions mecàniques
sobre daus de formigó, enderroc dels daus amb martell pneumàtic i
aplec (P - 13)

12,99 1,000 12,99

4 P12R-WL60 d Lloguer de Grup electrògen de 6.5 kVA funcionament de forma
contínua 24 h, inclòs conusm (P - 2)

30,00 43,000 1.290,00

TOTAL Títol 3 01.01.01 1.693,42

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 01 Enderrocs, moviments de terres i gest

Títol 3 02 Endarrocs

1 P214W-FEMB m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb
Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar
la zona a demolir (P - 10)

8,91 6,000 53,46

2 P214S-73G5 m Enderroc de reixat metàl·lic de fins a 2 m d'alçària, com a màxim, i
enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual
i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 9)

4,82 9,500 45,79

3 P214S-73G4 m Enderroc de reixat metàl·lic de 2 a 4 m d'alçària, com a màxim, i
enderroc de daus de formigó, a mà i amb compressor i càrrega manual
i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 8)

6,02 69,663 419,37

4 P214P-115L7 m3 Enderroc de muret guia de formigó armat, amb martell trencador
muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa sobre camió
(P - 6)

90,03 12,901 1.161,48

5 P214P-115YY m3 Enderroc de fonament corregut de formigó armat, amb martell
trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega mecànica de runa
sobre camió (P - 7)

94,05 6,960 654,59

6 P2146-DJ22 m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària
més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega
sobre camió amb mitjans mecànics (P - 3)

5,03 2,250 11,32

7 P214W-FEMF m Tall en pavimentde 10 cm de fondària com a mínim amb Màquina
tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona
a demolir (P - 11)

5,34 14,000 74,76

8 P2146-DJ2O m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 10 cm de gruix,
d'amplària fins a 0,6 m amb retroexcavadora amb martell trencador i
càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)

7,94 2,400 19,06

9 P214F-I0ZD m2 Demolició de vorera de panots col·locats sobre base de formigó de fins
a 10 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària fins a 2 m,
amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans manuals, en
Entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres > 3 i <= 5 m
d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, sense
afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en Actuacions d'1 a
10 1 m2 (P - 5)

41,34 1,800 74,41

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 2

TOTAL Títol 3 01.01.02 2.514,24

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 01 Enderrocs, moviments de terres i gest

Títol 3 03 Moviment de terres i Gestió residus

1 P22D1-DGOW m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i
càrrega mecànica sobre camió (P - 18)

2,65 157,000 416,05

2 P2217-HR21 m3 Excavació per a rebaix en terreny de sòls de trànsit (SPT >50),
realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta
sobre camió (P - 15)

7,08 36,910 261,32

3 P221B-EL6Z m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte
(SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora de combustible i càrrega
mecànica sobre camió amb retroexcavadora (P - 16)

9,72 50,244 488,37

4 P221D-DZ2R m3 Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en
terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb
les terres deixades a la vora (P - 17)

10,88 39,750 432,48

5 P2R5-DT0F m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus,
amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un
recorregut de més de 2 i fins a 5 km (P - 19)

5,95 180,000 1.071,00

6 P2RA-IQFJ m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la
deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI
8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3,
procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea
de Residus (P - 20)

9,79 180,000 1.762,20

7 P2RA-IQFL m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la
deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI
8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3,
procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la
Llista Europea de Residus (P - 21)

19,94 27,210 542,57

TOTAL Títol 3 01.01.03 4.973,99

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 02 Fonaments i Estructures

1 P3Z3-D53G m2 Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb Formigó de neteja,
amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i
grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150 kg/m3/B/20, abocat des
de camió (P - 24)

16,40 143,996 2.361,53

2 P352-M1IS m3 Fonament de Formigó per armar HA - 35 / B / 20 / XC4 + XS3 + XA1
amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =<
0.45 abocat amb bomba, armat amb 30 kg/m3 d'armadura AP500 S
d'acer en barres corrugades (P - 22)

230,28 47,544 10.948,43

3 P366-FSAN m2 Recrescut alleugerit de formigó armat de 25+6 cm d'espessor, sobre
encofrat perdut de peces de polipropilè reciclat, C-25 ´´CÁVITI´´, de
750x500x250 mm, color negre, realitzat amb formigó
HA-30/B/12/XC2+XF1 fabricat en central, i malla electrosoldada ME
15x15 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080 com a armadura de
repartiment, col·locada sobre separadors homologats en capa de
compressió de 6 cm d'espessor; amb junts de retracció de 5 mm
d'espessor, mitjançant tall amb disc de diamant; recolzat tot plegat
sobre base de formigó de neteja. Inclús panell de poliestirè expandit de
40 mm d'espessor, per a l'execució de juntes de retracció. Inclou
quatre punts de ventil·lació a l'exterior amb tub de 110mm (P - 23)

43,04 73,820 3.177,21

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 3

4 P9G4-13Q3M m2 Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de Pols
de quars color gris, amb Formigó per armar HA - 30 / B / 20 / XC4 +
XF3 + XM1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua
ciment =< 0.5, col·locat amb transport interior mecànic, estesa i
vibratge mecànic i remolinat mecànic, amb dúmper de gasoil, armat
amb Armadura de lloses de formigó AP500 T amb Malla
electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm
6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 sobre una Solera de Formigó lleuger
d'argila expandida, 20 a 25 N/mm2 de resistència a la compressió, de
densitat 1400 a 1600 kg/m3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165
l, de 15 cm de gruix, col·locada sobre Làmina separadora de polietilè
de 100 µm i 96 g/m2, col·locada no adherida, amb làmina separadora
de Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat
mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir (P - 38)

69,73 39,500 2.754,34

5 P9V3-ESCA m2 Escala de formigó vist, amb llosa d'escala de formigó armat, realitzada
amb 15 cm de gruix de formigó HA-30/B/12/XS1+XF1+XM1 fabricat en
central, i abocament amb cubilot, i acer UNE-EN 10080 B 500 S, amb
una quantia aproximada de 18 kg/m², quedant vist el formigó del fons i
dels laterals de la llosa; Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat,
amb acabat vist amb textura llisa, format per: superfície encofrant de
taulons de fusta de pi,folrats amb tauler aglomerat hidròfug. Inclús
filferro de lligar, separadors, líquid desencofrant, per evitar l'adherència
del formigó a l'encofrat i agent filmogen, per la cura de formigons i
morters (P - 39)

175,93 12,900 2.269,50

6 P4E4-Z595 m2 Paret estructural per a revestir, de 30 cm de gruix, de Bloc foradat de
morter de ciment R-6, llis, de 400x300x200 mm, per a revestir,
categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb Ciment
pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1,
en sacs i amb una resistència a compressió de la paret de 3 N/mm2
amb traves i brancals massissats amb Formigonament per a fàbrica de
blocs de morter de ciment, amb Formigó per armar HA - 25 / F / 10 /
XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment
=< 0.6, col·locat manualment i armat amb Acer en barres corrugades
elaborat a l'obra B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 per a l'armadura
de parets de blocs de morter de ciment, m2 de superfície realment
executada sense incloure cèrcols ni llindes. Inclou filera de bloc de 20
per encastar el perfil UPN. (P - 28)

54,81 199,071 10.911,08

TOTAL Capítol 01.02 32.422,09

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 03 Tancament, divisòries i revestiments

1 P6182-44TV m2 Paret de tancament de dues cares vistes de 15 cm de gruix de bloc
foradat de morter ciment, de 400x150x200 mm, llis, gris amb
components hidrofugants, categoria I segons la norma UNE-EN 771-3,
col·locat amb morter ciment 1:8 de ciment pòrtland amb filler calcari (P
- 32)

38,36 23,384 897,01

2 P822-3NV8 m2 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb Rajola
de ceràmica premsada vidriada, rajola de valència, de forma
rectangular o quadrada, de 26 a 45 u peces/m2 grup BIII (UNE-EN
14411), preu superior, col·locades amb Adhesiu cimentós tipus C1
segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN
13888). En cas necessàri, inclou cantoneres. (P - 34)

47,77 78,358 3.743,16

3 P811-3EZJ m2 Arrebossat a bona vista sobre parament horitzontal exterior, a més de
3,00 m d'alçària, amb morter de ciment 1:6, remolinat i lliscat amb
ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R (P - 33)

57,49 155,795 8.956,65

TOTAL Capítol 01.03 13.596,82

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 4

Capítol 04 Coberta, Impermeabilitzacions i aïllaments

1 P4C3-4SK6 m2 Muntatge i desmuntatge d'apuntalament de sostre a una alçària <= 5
m, amb puntal metàl·lic i tauló (P - 27)

25,79 105,200 2.713,11

2 P4L5-15PR5 m2 Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants
d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, de 200 - 210 mm de pas de malla,
per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4 a 5 kN/m2, llum menor
de 2,8 m, amb una quantia d'2,5 kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en
barres corrugades, armadura AP500 T en malles electrosoldades de
15x30 cm, 6 i 6 mm de D i una quantia de 0,087 m3/m2 de
Formigonament de sostres amb elements resistents industrialitzats
amb Formigó per armar HA - 30 / F / 10 / XC3 + XS1 amb una
quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5 i abocat
amb cubilot. Inclús peces angulars per rematades perimetrals i de
volades, cargols per a fixació de les xapes, filferro de lligar, separadors
i agent filmogen, per la cura de formigons i morters. (P - 29)

76,98 105,200 8.098,30

3 P44A-43JS kg Acer S355J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per
peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA,
HEM i UPN, galvanitzat, col·locat a l'obra (P - 26)

3,70 888,850 3.288,75

4 P44A-43JP kg Acer S275J2 segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per
peça simple, en perfils laminats en calent sèrie UPN de 160,
galvanitzat, col·locat a l'obra (P - 25)

3,39 1.339,443 4.540,71

5 P514-COINV m2 Coberta plana no transitable, no ventilada, amb grava, tipus invertida,
pendent del 1% al 5%. FORMACIÓ DE PENDENTS: mitjançant
vorada de tremujals, aiguafons i juntes amb mestres de maó ceràmic
buit doble i capa de formigó lleuger, de resistència a compressió 2,0
MPa i 690 kg/m³ de densitat, confeccionat en obra amb argila
expandida i ciment gris, amb espessor medi de 10 cm; amb capa de
regularització de morter de ciment, industrial, M-5 de 2 cm d'espessor,
acabat remolinat; IMPERMEABILITZACIÓ: tipus bicapa, adherida,
composta per làmina de betum modificat amb elastòmer SBS,
LBM(SBS)-30-FV, prèvia emprimació amb emulsió asfàltica aniònica
amb càrregues tipus EB, i làmina de betum modificat amb elastòmer
SBS, LBM(SBS)-30-FP adherida a l'anterior amb bufador, sense
coincidir les seves juntes; CAPA SEPARADORA SOTA AÏLLAMENT:
geotèxtil no teixit compost per fibres de polièster unides per tiretes,
(150 g/m²); AÏLLAMENT TÈRMIC: panell rígid de poliestirè extrudit, de
superfície llisa i mecanitzat lateral de mitja mossa, de 100 mm
d'espessor, resistència a compressió >= 300 kPa; CAPA
SEPARADORA SOTA PROTECCIÓ: geotèxtil no teixit compost per
fibres de polièster unides per tiretes, (200 g/m²); CAPA DE
PROTECCIÓ: Capa de cantells rodats rentats, amb un espessor medi
de 10 cm (P - 30)

100,83 104,100 10.496,40

6 P51H-61S7 m Junt perimetral de dilatació de coberta no transitable amb minvell de
rajola ceràmica fina, reforç puntual de membrana bituminosa LO-30-FP
i placa de poliestirè expandit (P - 31)

33,85 96,390 3.262,80

7 PDN6-VENT u Formació xemeneies de bloc de moorter folrada amb bloc de morter i
amb reja prefabricada (P - 51)

185,87 2,000 371,74

8 P8J2-C565 m Coronament de paret amb peça de formigó prefabricat, de 20 a 30 cm
d'amplària, de secció en ´´U´´, de color estàndard, col·locada amb
morter ciment 1:8 (P - 35)

30,61 73,100 2.237,59

TOTAL Capítol 01.04 35.009,40

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 05 Fusteria i serralleria

1 PAQB-B7Z6 u Porta block de fulles batents de fusta per a interior, batent, de 40 mm
de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària,

358,58 0,000 0,00

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 5

per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat, amb
fulla cares llises de tauler aglomerat hidròfug xapat, galzes i tapajunts
de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb
Joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita,
de preu mitjà (P - 43)

2 PAF6-7IH4 u Finestra d'alumini lacat blanc amb trencament de pont tèrmic,
col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a
un buit d'obra aproximat de 120x120 cm, elaborada amb perfils de
preu superior, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons
UNE-EN 12207, classificació mínima 6A d'estanquitat a l'aigua segons
UNE-EN 12208 i classificació mínima C2 de resistència al vent segons
UNE-EN 12210, sense persiana (P - 41)

375,95 4,800 1.804,56

3 PAFF-5TUF u Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat de
90x215 cm, amb porta d'alumini lacat amb una fulla batent i perfils de
preu alt, bastiment de base de tub d'acer galvanitzat  (P - 42)

652,40 5,000 3.262,00

4 PAF3-7MX0 u Porta d'alumini lacat blanc, col·locada sobre bastiment de base, amb
dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 150x220 cm,
elaborada amb perfils de preu superior, classificació mínima 4 de
permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A
d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4
de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana i amb
pany i clau (P - 40)

919,14 2,000 1.838,28

TOTAL Capítol 01.05 6.904,84

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 06 Ferms i acabats interiors

1 P9D5-3610 m2 Paviment interior, de Rajola de gres porcellànic premsat polit
antilliscant de forma rectangular o quadrada, d'1 a 5 u peces/m2 grup
BIa (UNE-EN 14411), preu alt, col·locades amb Adhesiu cimentós
tipus C2 temps obert ampliat i deformable (E S1) segons norma
UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Inclou
tall per col·locació desaigües. (P - 37)

64,27 104,100 6.690,51

TOTAL Capítol 01.06 6.690,51

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 07 Serveis i instal·lacions

Títol 3 01 Sanejament, fontaneria i reg

1 PJMZ-IRSM u Connexió a la xarxa general amb escomesa per a subministrament
d'aigua de 4 m3/h, inclòs els drets de la companyia, del
subministrament, fiança, import del comptador i quota anual de
conservació (P - 69)

2.409,18 1,000 2.409,18

2 PFB3-142CE m Tub de polietilè de designació PE 100, diàmetre nominal DN 25,
pressió nominal PN 16 (SDR 11), subministrat en rotlle, fabricació
segons norma UNE-EN 12201-2, inclosa la part proporcional
d'accessoris d'unió mitjançant electrosoldadura, col·locat al fons de la
rasa, sense afectació per presència de serveis en la rasa, sense
presència d'estrebada, amb grau de dificultat mitjà, amb reblert sobre
llit de sorra de 0,1 m de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre
del tub (P - 52)

15,30 30,000 459,00

3 PJ07-628M u Instal·lació de lampisteria per a cambra higiènica, amb lavabo, inodor i
plat de dutxa, equipat amb escalfador acumulador elèctric de 50 l per a
aigua calenta, no inclou sanitaris i xarxa de desguassos. Inclou vàlvula
de tall en l'entrada a cada recinte (P - 63)

796,15 2,000 1.592,30

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 6

4 PD1A-F11H m Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea
d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, classe de reacció al foc
B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 110 mm, fins a
baixant, caixa o clavegueró (P - 45)

37,46 51,250 1.919,83

5 PJ36-3E1O u Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de llautó
de 40 mm, connectat a la xarxa de petita evacuació (P - 67)

71,80 6,000 430,80

6 PJ11A-7AS9 u Plat de dutxa rectangular de resines, de 1000x900 mm, de color blanc,
preu superior, encastat al paviment (P - 64)

342,56 6,000 2.055,36

7 PD53-B6EI u Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta amb membrana
de PVC, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb peça auxiliar de
PVC per a realitzar l'estanqueitat de coberta mitjançant soldadura,
connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta
densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària
d'alumini troquelat i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini
lacat, col·locada (P - 48)

223,14 6,000 1.338,84

8 PJ219-3SG6 u Aixeta monocomandament temporitzada per a lavabo, muntada
superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu
mitjà, amb dues entrades de maniguets (P - 66)

428,68 2,000 857,36

9 PJ218-3UCF u Aixeta monocomandament temporitzada, mural, encastada, per a
dutxa, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2´´ i
sortida de 1/2´´ (P - 65)

357,13 6,000 2.142,78

10 PJ99-LAVAB u Subministre i muntatge de conjunt d'aparells sanitaris en lavabo format
per: lavabo de porcellana sanitària, amb peu, gamma mitja, color
blanc, de 500x420 mm; inodor de porcellana sanitària, amb tanc baix,
gamma mitja, color blanc, amb seient i tapa lacats, mecanisme de
descàrrega de 3/6 litres, amb joc de fixació i colze d'evacuació. Inclús
desguàs, aixetes de regulació, enllaços d'alimentació flexibles i closa
amb silicona. (P - 68)

630,94 2,000 1.261,88

11 PD79-ELKH m Clavegueró amb Tub de PVC-U de paret compacta per a sanejament
soterrat o aeri amb pressió, diàmetre nominal DN 125, pressió nominal
PN 6, ús previst P (sanejament amb pressió), fabricació segons norma
UNE-EN ISO 1452-2, per a unió elàstica amb anella elastomèrica
d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de
gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub (P - 49)

30,09 21,000 631,89

12 PD1B-BOMB u Sistema bombament aigües residuals:
Dipòsit/pou 1,5 m³ amb 2 bombes d'1 kW (servei + reserva) i guies
d’extracció.
Sondes de nivell (arrencada/aturada/alarma) + quadre elèctric amb
alternança i sistema de monitoratge estat de les bombes i alarma de
nivell alt
Vàlvula antiretorn + vàlvula de tall a peu de pou i en cambra de
vàlvules accessible.
Ventilació D110 cap a coberta/exterior.
Impulsió PEAD DN63 (35 m) fins a la cota del clavegueram municipal.
Inclou la connexió a l'arqueta de clavagueram
(P - 46)

14.500,00 1,000 14.500,00

13 PD33-B281 u Pericó sifònic (mitjançant placa) prefabricat de polipropilè de
300x300x300 mm, registrable, amb tapa cega de PVC reforçada,
col·locat (P - 47)

68,02 2,000 136,04

14 PJS5-HA2V u Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa
superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada (P - 70)

159,00 1,000 159,00

TOTAL Títol 3 01.07.01 29.894,26

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 07 Serveis i instal·lacions

Títol 3 02 Electricitat, domòtica i il·luminació

1 PHG5-VZTD u Armari exterior en planxa d'acer galvanitzat en calent i pintat, de 2 mm
de gruix, per a allotjament d'un regulador, col·locat (P - 62)

1.010,79 1,000 1.010,79

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 7

2 PG17-3A75 u Caixa general de protecció i mesura de polièster, amb porta i
finestreta, de 280x550x190 mm, per a un comptador monofàsic,
muntada superficialment (P - 53)

120,36 1,000 120,36

3 PG2N-EUGA m Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i
corrugada l'exterior, de 63 mm de diàmetre nominal, aïllant i no
propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a
compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 54)

3,22 135,000 434,70

4 PG33-E69M m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de
designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, bipolar, de
secció 2x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al
foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 56)

6,35 120,000 762,00

5 PG33-E68L m Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de
designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar,
de secció 1x6 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció
al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 55)

4,36 120,000 523,20

6 PH01-61UR u Instal·lació d'enllumenat de lavabo (1), vestidor (4) amb llums
decoratives tipus aplic,IP67 a la zona de dutxes. Obertura de regata,
formació d'encasts, tub corrugat de plàstic sense halògens de DN 20
mm, conductors de coure de designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5
mm2 de secció, caixa de derivació quadrada de 90x90 mm col·locada
encastada, mecanismes  i quadre de protecció del recinte (P - 58)

465,88 2,000 931,76

7 PH01-61US u Instal·lació d'enllumenat de Magatzem (4) amb llums decoratives tipus
aplic,IP67. Obertura de regata, formació d'encasts, tub corrugat de
plàstic sense halògens de DN 20 mm, conductors de coure de
designació H07Z1-K (AS) Type 2 d'1,5 mm2 de secció, caixa de
derivació quadrada de 90x90 mm col·locada encastada, mecanismes i
quadre de protecció del recinte (P - 59)

370,65 1,000 370,65

8 PH21-AZOS u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil
de 50000 h, de forma circular, 10 W de potència, òptica d'alumini
especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 60 lm/W, amb equip
elèctric no regulable, aïllament classe I, cos d'alumini i vidre
transparent i grau de protecció IP67, encastat (P - 60)

139,53 4,000 558,12

9 PH21-AZP2 u Llum decoratiu encastable tipus downlight amb leds amb una vida útil
de 25000 h, de forma circular, 12 W de potència, òptica d'alumini
especular amb UGR =22, eficàcia lluminosa de 40 lm/W, amb equip
elèctric no regulable, aïllament classe II, cos d'alumini i grau de
protecció IP20, encastat (P - 61)

40,82 11,000 449,02

10 PDK5-V9UT u Pericó modular de polipropilè per a canalització de serveis tipus
simple, de mides interiors 35x35 cm i fondària de 40 cm de paret
nervada de 5 cm de gruix sense fons segons norma UNE 201004 i
Bastiment d'acer galvanitzat quadrat i tapa de fosa dúctil per a pericó
d'instal·lacions de servei, bastiment amb pas lliure de 350x350 mm
amb una tapa de 457x457 mm classe B125 segons norma UNE-EN
124, col·locat sobre llit de grava drenant de 20 cm de gruix (P - 50)

158,99 6,000 953,94

11 TIF010 U Columna enllumenat: Punt Solar format de caixa d'acer galvanitzat i
pintat amb pintura anticorrosió. A més, les bateries i els equips
electrònics s'allotgen a una caixa estanca extraïble IP66. Així mateix,
subjecta la placa fotovoltaica amb el grau d'inclinació adequat per a
cada latitud. S'adapta a qualsevol mida de placa fotovoltaica. Incorpora
un ancoratge de fixació a la Columna de manera que es pot bloquejar
amb l'angle de gir necessari per orientar la placa fotovoltaica cap al
sud. Aquest gir és independent de la posició de la lluminària. Disposa
de refrigeració per convecció. La seva Columna troncocònica o
cilíndrica opcionalment aquesta mecanitzada a la part superior per
poder incorporar un Braç teula per a la lluminària.

CARACTERÍSTIQUES:
Panell fotovoltaic monocristal·lí - 190 Wp
Bateria LiFePo4 (96 Ah - 1152 Wh)
Sensor de presència opcional
Control de flux programable: 8 nivells
Temperatura de color:2700K
Òptiques màxima zona il·luminada
Columna de 6 m

1.471,18 6,000 8.827,08

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 8

Fins a 152 lm/W reals
Potències:  60 W (9.120 lm)
Autonomia fins a 5 dies.
Fàcil manteniment i instal·lació. Kit de bateria i control reemplaçables
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons
documentació gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment
executades segons especificacions de Projecte. (P - 75)

12 PGLEG-INST u Legalització instal·lació elèctrica (P - 57) 1.920,47 1,000 1.920,47

TOTAL Títol 3 01.07.02 16.862,09

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 07 Serveis i instal·lacions

Títol 3 04 Protecció contra incendis

1 PM32-H88J u Extintor de pols seca polivalent, de càrrega 9 kg, d'eficàcia
34A-183B/C, amb pressió incorporada, acabat exteriorment amb
pintura EPOXI de color vermell, muntat superficialment en armari (P -
71)

119,67 1,000 119,67

TOTAL Títol 3 01.07.04 119,67

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 08 Equipament i mobiliari

1 PQS8-J1FK u Banc per a vestidor de tres posts de pi de flandes envernissats, peus
metàl-lics pintats amb pols de poliester i cargols galvanitzats, de 2 m x
35 cm (P - 73)

77,34 4,000 309,36

2 PQ91-H8TZ u Mòdul de guixeta de 180 cm d'alçada, 30 cm d'amplada i 50 cm de
fons, amb tres portes, construïda en tauler aglomerat hidròfug acabat
amb melamina per les dues cares, amb portes de 16 mm de gruix,
amb cantells xapats, separadors interiors horitzontals, sostre, base,
laterals i separadors intermedis de 16 mm i fons perforat per a
ventilació de 4 mm de gruix. Equipada amb frontisses anti-vandàliques
d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjador lliscant
d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb
potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls
laterals (P - 72)

201,01 8,000 1.608,08

TOTAL Capítol 01.08 1.917,44

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 09 Urbanització, jardineria i connexions exteriors

1 P93Q-REP-PAV m2 Partida reparació paviment formigó pista-vestdors (P - 36) 52,99 45,500 2.411,05

2 BRJA-REPPPE u Partida de reposició i condicionament de l zona ajardinada i parterres
al finalitzar l'obra (P - 1)

985,00 1,000 985,00

TOTAL Capítol 01.09 3.396,05

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826

Capítol 10 Seguretat i salut / Control de Qualitat

EUR



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST * Data: 24/09/25 Pàg.: 9

1 PSEG-SAL u Partida corresponent als elements i supervisió de la seguretat i salut
durant l'obra. Aquesta partida està valorada com el 2% del PEM (veure
pressupost PEM/PEC) (P - 74)

0,00 0,000 0,00

2 PCTRL-QUAL u Partida corresponent a control de qualitat (P - 44) 1.805,00 1,000 1.805,00

TOTAL Capítol 01.10 1.805,00

(*) Branques incompletes

EUR

Francesc Sabaté i Domènech
Line



Resum de pressupost



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

RESUM DE PRESSUPOST Pàg.: 1

NIVELL 2 :  Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  Enderrocs, moviments de terres i gest 9.181,65

Capítol 01.02  Fonaments i Estructures 32.422,09

Capítol 01.03  Tancament, divisòries i revestiments 13.596,82

Capítol 01.04  Coberta, Impermeabilitzacions i aïllaments 35.009,40

Capítol 01.05  Fusteria i serralleria 6.904,84

Capítol 01.06  Ferms i acabats interiors 6.690,51

Capítol 01.07  Serveis i instal·lacions 46.876,02

Capítol 01.08  Equipament i mobiliari 1.917,44

Capítol 01.09  Urbanització, jardineria i connexions exteriors 3.396,05

Capítol 01.10  Seguretat i salut / Control de Qualitat 1.805,00

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826 157.799,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
157.799,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1 :  Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost R25-3T02 0826 157.799,82

157.799,82

euros



CONSTRUCCIÓ D´UNS VESTUARIS I MAGATZEM A LA PISTA POLIESPORTIVA DE MONTMANEU

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.......................................................................... 157.799,82

13 % Despeses Generals SOBRE 157.799,82................................................................... 20.513,98

6 % Benefici Industrial SOBRE 157.799,82........................................................................ 9.467,99

2 % Seguretat i Salut SOBRE 157.799,82.......................................................................... 3.156,00

Subtotal 190.937,79

21 % IVA SOBRE 190.937,79............................................................................................. 40.096,94

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE € 231.034,73

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a 

( DOS-CENTS TRENTA-UN MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS )

Francesc Sabaté i Domènech
enginyer industrial col·legiat núm. 9.955
francesc.sabate@enginyers.net



 

Francesc Sabaté i Domènech
Line


